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سرمقاله

پزشکان، چرا در استان نمی مانند؟! 

در تاریخ مناسبت های ملی، یکم شهریور ماه را که مصادف با زادروز پزشک حاذق 
ایرانی، شیخ الرئیس ابوعلی سیناست، روز پزشک نامیده اند تا به این بهانه خدمات، 
تلاش ها و جدیت قشری که در حفظ سلامتی جامعه نقشی بسزا دارند، یادآوری شود. 
در ارتباط تنگاتنگ نقش پزشکان با سلامت جامعه، همین بس که به گواه مطالب درج 
شده در نامه اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه های سراسر 
کشور به شورای عالی انقلاب فرهنگی؛” سرانه وجود پزشک در کشور ۱۱۸ نفر به ازای 
هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت است، درحالی که این آمار در کشورهایی با وضعیت مطلوب در 
حوزه سلامت، بین ۳۰۰ الی ۵۰۰ نفر است، در خصوص پزشکان متخصص، وضعیت 
به مراتب بدتری را شاهد هستیم و به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت، تنها ۵۵ پزشک 
متخصص وجود دارد. کمبود پزشک و دشواری دسترسی به پزشکان، تأثیر مستقیمی 
بر شاخص سلامت عمومی جامعه دارد. میانگین زمان ویزیت بیمار در کشور ، کمتر 
 از یک سوم میزان استاندارد است... در بسیاری از شهرها مردم  ...  ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

بهره برداری  از ۱27 پروژه شرکت توزيع برق3هزار و ۱۰۰ تن مرغ مازاد در استان خريداری شد   5طرح توانمندسازی دانشجويان در دانشگاه بیرجند اجرا می شود 5

چوب قوانین داخلی 
لای چرخ تجار استان

مهمترین  مشکل صادرکنندگان کالا ازخراسان جنوبی
 به افغانستان، ساز و کار رفع تعهدات ارزی است

در گفتگوی آوا با ستاره تیم ملی 
والیبال بانوان ایران اسلامی عنوان شد؛

روایت کاپیتان والیبال نقره ای ایران
از موفقیت های یک هم استانی

مهسا کدخدا ستاره تیم ملی بانوان ایران و 
فرزند خراسان جنوبی از دوران ورزشی خود 
با روزنامه آوا گفت. بانوی ورزشکار بیرجندی  
با بیان اینکه متولد ۱  تیر ۱۳۷2 فرزند استان 
خراسان جنوبی و شهر بیرجند است، افزود:  
از همان کودکی وقتی مسابقات والیبال را در 
تلویزیون می دیدم  نسبت به آن هیجان و 
شعف خاصی داشتم و از 9 سالگی ورزش 
والیبال را شروع کردم. مشروح در صفحه ۳

رئیس کمیسیون مدیریت واردات و توسعه صادرات اتاق بازرگانی بیرجند گفت: مهمترین مشکل صادرکنندگان کالا به افغانستان ساز و کار رفع تعهدات ارزی است.
خامه زر اظهارکرد: خراسان جنوبی دالان خدمات و صادرات سایر استان های کشور به افغانستان است. وی بیان کرد: طبق آمار 2۰ درصد صادراتی که از مرز ماهیرود 
به افغانستان می رود تولیدات و مصنوعات خراسان جنوبی است. خامه زر گفت: در بازار افغانستان یک سری رقبای سنتی چون پاکستان داشته ایم ولی اخیرا به واسطه 
برخی از سیاست ها رقبایی چون چین و امارات و ... نیز در بازار افغانستان ورود پیدا کرده اند. وی با اشاره به اینکه نتوانسته ایم از بازار افغانستان ... مشروح در صفحه 2

جناب آقای لسانی
   مدیر محترم شعب بانک ملت استان خراسان جنوبی 

جناب آقای سعیدی   رئیس محترم حوزه شعب بانک ملت استان خراسان جنوبی
جناب آقای ده نشین   رئیس محترم بانک ملت شعبه خوسف 

 حمايت ها و پشتیبانی های راهگشای آن بزرگواران در ارايه انواع خدمات ارزی و ريالی بانکی 
به واحدهای تولیدی شایسته تقدیر و تشکر است.

مدیر عامل شرکت پارس بتن خوسف - یوسفی

 آگهی فراخوان عمومی جذب سرمایه گذار)نوبت دوم(     
اداره کل ورزش و جوانان استان خراسان جنوبی در نظر دارد: در راستای دستور العمل ماده 23 

قانون الحاق مواردی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )2( پروژه های ذیل را از طریق 
فراخوان عمومی به بخش غیردولتی واگذار نماید. لذا کلیه افراد حقیقی و حقوقی که دارای سوابق 
فعالیت در زمینه های ورزشی و غیره که از توان مالی و اقتصادی لازم برای سرمایه گذاری برخوردار 
می باشند دعوت می شود درخواست کتبی خود را به آدرس بیرجند - مفتح 27 - استادیوم ورزشی 
آزادی معاونت توسعه منابع و پشتیبانی حداکثر تا تاریخ 1401/06/07 ارسال دارند. ضمنا متقاضیان 
می بایست مدارک احراز هویت افراد حقیقی و اساسنامه اولین آگهی تاسیس و آخرین آگهی 
تاسیس و آخرین آگهی تغییرات در روزنامه رسمی مربوط به اشخاص حقوقی – وضعیت خدمت 
نظام وظیفه – احراز توان مالی سرمایه گذار از طریق یکی از روش ها ، پرینت میانگین حساب یک 
ساله سرمایه گذار با مهر بانک و یا ارزش دارایی های ثابت )منقول و غیر منقول( و یا اسناد مالکیت 
که با نظر کارشناسی رسمی دادگستری ارزش گذاری شده باشد و یا بالاترین درآمد خالص سالیانه 
در اظهار نامه مالیاتی در پنج سال گذشته را به همراه درخواست خود ارائه نماید. توضیحات اینکه 
میزان ریالی مدنظر در احراز توان مالی سرمایه گذار بایستی بیشتر از میزان سرمایه گذاری مورد نیاز 
 در پروژه ها باشد. گروه نظارت فنی بر اماکن ورزشی با شماره 05632405515 آماده پاسخگویی 

به سوالات متقاضیان خواهد بود. شناسه آگهی: ۱368۰26
فهرست پروژه های جدید مصوب شده برای اخذ کمیسیون ماده 23 

مبالغ به میلیون ریال

مبلغ مصوب 1401نام شهرستانعنوان پروژه جدیدردیف

1100بشرویه توسعه برق چمن مصنوعی رقه1

4000بیرجندزمین چمن مصنوعی روستای حاجی آباد2

4000بیرجندزمین چمن مصنوعی روستای اوجان3

4000بیرجندزمین چمن مصنوعی مینی فوتبال مرک4

1800زیرکوهاحداث چمن مصنوعی روستای اردکول5

2000زیرکوهزمین چمن مصنوعی روستای چاه پایاب6

8000قایناتتکمیل سالن پینگ پنگ 7

3000نهبندانتکمیل وتجهیز چمن مصنوعی روستای گوند8

3000نهبندانتکمیل وتجهیز چمن مصنوعی روستای سیدال9
30900جمع کل مصوب

 امداد آسانسور
تعمیرات تخصصی، بازسازی، سرويس و نگهداری انواع آسانسور

  در کوتاه ترين زمان )شبانه روزی(
 ارايه انواع لوازم يدکی آسانسور

خیابان معلم، خیابان فردوسی، پلاک ۲۶  

۰۹۰۰۲۲۲4۰۰۹ 

جناب آقاي علیرضا  عربي 
مدیر محترم اتوسرویس شرکت گواه 

پیروزي و درخشش غرور آفرین فرزندان شما سرکارخانم نیایش عربی
 و آقاي دانیال عربي را در مسابقات کشوري سبک کیوکوشین

 با کسب مقام هاي قهرماني و نایب قهرماني کشوري 
خدمت شما و خانواده محترم تان تبریک عرض مي نماییم.

فروشگاه ماني کار- نماینده رسمي لوبریفنت کانادا

 استخدام 
 کارشناس  یا کارشناس ارشد فیزیوتراپی 

شماره تماس :  32342389 - 09025611150

یکم شهریورماه، زاد روز طبیب بزرگ و نامدار 
روز  نام  به  که  سینا،  ابوعلی  حکیم  ایرانی، 
پزشک نامگذاری شده است، فرصت مغتنمی 
و  اهمیت  درک  و  یادآوری  ضمن  تا  است 

جایگاه والای جامعه توانمند و پرتلاش پزشکی، خدمات ارزنده این 
عزیزان که در اوج اخلاص، دلسوزی و به واسطه مهارت، تخصص 
و تعهد موجب کاهش آلام، شفای بیماران و احیای سلامتی می 
شوند، مورد تقدیر و تکریم قرار گیرد.  بی تردید سلامتی و حق حیات بزرگترین موهبت 
الهی است که نصیب بشر شده و افتخار پاسداشت از این حریم بر عهده جامعه پزشکی 
است که در تمام برهه های حساس و سخت از حضور داوطلبانه در دوران دفاع مقدس تا 
فعالیت جهادی در مناطق محروم و طی دو سال و نیم اخیر خدمت صادقانه در مواجهه با 
همه گیری کرونا، با تلاشی مجاهدانه برای نجات جان انسان ها کوشش و تلاش می کنند 
اینجانب ضمن ارج نهادن به مقام شامخ شهدای مدافع سلامت و تبریک روز پزشک ، لازم 
می دانم از زحمات گرانقدر جامعه پزشکی استان خراسان جنوبی به ویژه پزشکان دلسوز، 
متعهد و زحمتکش خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی بیرجند تشکر و قدردانی نموده 

و سلامت و توفیق روزافزون این عزیزان را از 
درگاه خداوند متعال  مسئلت نمایم. 

پاينده باد؛ دستان شفابخشتان
 و جاودانه باد؛ نام نیکويتان.

دکتر سید محمد موسوی میرزائی
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

پیام  تبریک سرپرست دانشگاه به مناسبت روز پزشک

پدر و مادر عزیز، روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی هایتان سپری می کنیم

 و در سالگرد نبودن تان با نثار فاتحه ای به روح پاک تان درود می فرستیم

با گرامیداشت اول شهریورماه،چهاردهمین سالگرد رحلت پدر عزیزمان 

شادروان حاج محمد ظهوری 
و یادبود عروج مادر مهربان مان

 حاجیه فاطمه صغری حسین آبادی
خدايشان رحمت کناد.

جناب آقای مهندس عباس عامری
ریاست محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی 

انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 عضو اصلی نهمین دوره انتخابات شورای مرکزی

 نظام مهندسی ساختمان کشور
که نشان از تجربه،  لیاقت، پشتکار و حسن سوابق خدمتی شما می باشد صمیمانه 

تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

مدیریت شرکت مهراس کویر

 در آستانه گرامیداشت هفته دولت و حمد و سپاس بیکران  به درگاه خداوند از 

جناب آقای مهندس بهی
مدیرکل محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس آذری  مدیر محترم مخابرات منطقه خراسان جنوبی
و مهندسین بزرگوار آقایان  یعقوبی، عباسی و نوفرستی

 و عوامل اجرایی راه اندازی سایت ارتباطی و اینترنت پر سرعت همراه اول 
روستای اکبرآباد بهدان

  صمیمانه تقدیر و تشکر به عمل می آید ، پیروز و سربلند باشید.
اهالی ،دهیار و شورای اسلامی روستای اکبرآباد بهدان

 در آستانه زاد روز ابوعلی سینا و روز پزشک 

روز پزشک

 را خدمت جناب آقای دکتر آصفی راد 
تبرک عرض می نمایم. از خدمات ارزنده ایشان که برای مردم سربیشه ؛ 

در سنگر پزشکی و به عنوان مدیر اجرایی شورای خیرین سلامت سربیشه انجام داده اند تقدیر 
مرتضی میرزاجانی- و تشکر می شود.

فعال رسانه ای در سربیشه و مدیر کانال خبر آنلاین سربیشه
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ارائه آموزش های امدادی به موکب داران اربعین استان

ایسنا- سرپرست جمعیت هلال احمر استان از اجرای طرح آموزش موکب 
داران اربعین خبر داد و گفت: هلال احمر کمپین آموزشی عمود ۱۱2 را با هدف 
آموزش زائران برای پیشگیری از بروز مخاطرات راه اندازی کرده است. 

پزشکان، چرا در استان نمی مانند؟! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در بسیاری از شهرها مردم برای دسترسی به خدمات پزشکی ناچار به طی کردن مسافت  
های طولانی هستند”. این آمار به خوبی چرایی تشکیل صفوف طولانی انتظار در مطب پزشکان عمومی و متخصص را 
توجیه می کند، البته علاوه بر کمبود پزشک نسبت به جمعیت، آن چه درد لاعلاج درمان در کشور است، توزیع ناعادلانه 
پزشکان می باشد که سبب شده شاهد تراکم حضور پزشک در برخی نقاط شهرهای بزرگ باشیم و در عوض مضیقه شدید 
پزشک در مناطق کمتر برخوردار و محروم به دردی بی درمان تبدیل شود، درست مثل اتفاق تلخی که ما با آن در شهرهای 
مختلف استان خراسان جنوبی دست و پنجه نرم می کنیم. عمق این فاجعه، زمانی محرزتر می شود که نماینده عالی دولت 
در استان، از فاجعه ترین معضلات خراسان جنوبی را گلایه مردم از نبود پزشک عمومی عنوان و بر ناسالم بودن حوزه 
سلامت استان تأکید می کند. زمان توزیع پزشکان متخصص، تنها کورسوی امیدی است که همه ساله نوید بخش حضور 
متخصصان در مناطق مختلف می باشد اما با عنایت به این که طی این همه سال گذشته، میزان پزشکانی که برای حضور 
و خدمت در خراسان جنوبی اعلام آمادگی کرده اند و حتی در روز تعیین مکان خدمت، تن به حضور داده اند، بسیار کمتر از 
آن چیزی بوده که مطالبه و نیاز واقعی استان است، لذا ما همواره قدم های فراوانی با میانگین کشوری فاصله داشته و داریم. 
خبرها و مستندات موجود، ابرام و پیگیری مجدانه رؤسای دانشگاه علوم پزشکی استان برای جبران این کاستی و رفع نیاز 
شهرستان ها در چند سال اخیر را در ظاهر نشان می دهد اما در کنار این واقعیت تلخ و کوشش های نافرجام، اتفاق عجیب 
تری همچون یک غده سرطانی، دردی کهنه را به جان سلامت استان انداخته است، موضوع خارج شدن و به عبارتی 
عدم ماندگاری پزشکان متخصص و مهاجرت آنها بعد از مدتی کوتاه از خراسان جنوبی به دیگر مناطق کشور است. بنا به 
گزارش سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در دیدار نوروزی با نماینده ولی فقیه در استان؛ “۱۸ پزشک متخصص ما به 
خاطر جا به جایی ها از خراسان جنوبی خارج شده اند”. یک روی سکه خروج پزشکان از استانی محروم همچون خراسان 
جنوبی، تمایل به ارتقاء و پیشرفت است که به اذعان خودشان در شهرهای بزرگ میسورتر و ممکن تر می باشد، اما آن روی 
سکه چه می تواند باشد؟ هرگز این اتفاق تلخ دوران فعالیت رسانه ای را فراموش نمی کنم که در روزگار تنگدستی استان 
به لحاظ اندک بودن آمار پزشکان متخصص-خیلی کمتر از آن چه امروز داریم-، طبیب حاذقی داشتیم که تنها متخصص 
در رشته خود بود و در بیرجند، مطبی داشت و بیماران دیگر شهرستان ها هم برای مداوا به نزد وی می آمدند، موضوعی 
که این روزها هم در عین تأسف در برخی از تخصص ها شاهدیم. یک روز در عین ناباوری زنگ زد تا خداحافظی کند و 
برای همیشه از استان برود، جویای علت شدم، توضیح داد و گفت؛ با من کاری کرده اند که اگر کلاهم اینجا بیفتد دیگر 
برنمی گردم. هر چه دلجویی کردم و خواستم ثابت کنم دچار سوء تفاهم شده، فایده ای نداشت، آنقدر روحش را آزرده بودند 
که گوشش بدهکار هیچ عذرخواهی نبود. خیلی دلم می خواست و الان هم می خواهد او و دیگر پزشکان متخصصی 
که عزم بر ترک این دیار گرفته اند را متقاعد کنم که بمانند و خدمت به مردم این دیار به ویژه در مناطق محرومی چون 
نهبندان و سربیشه و بشرویه و... را با همه سختی هایش به جان بخرند و نگذارند درد بیماری های کهنه به مشکلات کم 
آبی و کمبود زیرساخت ها و نبود رفاهیات حداقلی و... اضافه شود و روح مردم را بیشتر بیازارد، اما وقتی دلایل شان را می 
شنوم و با خودم مرور می کنم، به آنها حق می دهم. آنها بر این باورند که؛ نبود امکانات رفاهی مناسب، عدم پرداخت کارانه 
منظم و کافی، شیفت های سنگین و متناوب کاری به علت کمبود نیروی جایگزین، تقدیر با ضابطه نه بر حسب کارایی،  
برخورد نامناسب و دون شأن ناظران با متخصصان در مواردی همچون بازدیدهای مکرر از مطب ها و مؤاخذه پزشکان در 
حضور بیماران و معرفی پزشکان به دادگستری بدون رعایت آیین نامه دادرسی نظام پزشکی مبنی بر بررسی تخلف جامعه 
پزشکی در مرحله اول در محل نظام پزشکی و با تشکیل شورا،  عدم تسهیل شرایط فعالیت پزشکان  در بخش خصوصی 
جهت افزایش درآمد و کمک به ماندگاری، عدم رعایت شأنیت و جایگاه متخصصین هیئت علمی که میل شدید آنها به 
خروج از طرح هیئت علمی را رقم زده و بی شک  در آموزش دانشجویان عواقب جبران ناپذیری دارد، سخت گیری های 
مفرط، به تأخیر افتادن ارتقاء اعضای هیئت علمی و  عدم پرداخت بموقع هزینه واحدهای تدریس شده و... هر کدام به سهم 
خود، عامل مهمی می شوند برای این که پزشکان به ویژه در مناطق محروم، رفتن را بر ماندن ترجیح دهند. بعید به نظر 
می رسد که نتوان این خواسته ها را به حداقل رساند و بهانه را از خیلی ها گرفت، بی شک پاسخ به هر کدام از این گلایه 
ها، ضمن این که محیط کار را برای افراد حاضر خوشایند می کند، از تبعات زیادی هم جلوگیری خواهد کرد. بدون تردید 
هر پزشکی که با خاطری ناخوش این دیار را ترک می کند، سفیری می شود برای بدنام کردن استان در نزد آنهایی که 
قصد می کنند دوره طرح یا محل خدمت خود را خراسان جنوبی برگزینند، و آن می شود که با تکرار مکررات! آبان پیش رو 
هم شمار پزشکان مشتاق به حضور در این دیار که مردمانش به خوش نامی شهره اند، به اندک رقم ممکن خواهد رسید. 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹22۱۳۴2۸7  اعلام یا ارسال بفرمایید( 

سرمقاله

و  واردات  مدیریت  کمیسیون  رئیس  بازار- 
گفت:  بیرجند  بازرگانی  اتاق  توسعه صادرات 
به  کالا  صادرکنندگان  مشکل  مهمترین 
افغانستان ساز و کار رفع تعهدات ارزی است. 
علیرضا خامه زر اظهار کرد: خراسان جنوبی 
استان های  سایر  صادرات  و  خدمات  دالان 
کمیسیون  رئیس  است.  افغانستان  به  کشور 
اتاق  صادرات  توسعه  و  واردات  مدیریت 
بازرگانی بیرجند بیان کرد: طبق آمار 2۰ درصد 
از صادراتی که از مرز ماهیرود به افغانستان می 
رود تولیدات و مصنوعات خراسان جنوبی است.
خامه زر گفت: در بازار افغانستان یک سری 
رقبای سنتی چون پاکستان داشته ایم ولی اخیر 
به واسطه برخی از سیاست ها رقبایی چون 
چین و امارات و ... نیز در بازار افغانستان ورود 
پیدا کرده اند. وی با اشاره به اینکه نتوانسته 
ایم از بازار ۳5 میلیونی افغانستان در راستای 
ادامه  کنیم،  استفاده  خوبی  به  کالا  صادرات 
داد: در حال حاضر بیشتر مشکلات در حوزه 

صادرات با افغانستان به داخل برمی گردد.
توسعه  و  واردات  مدیریت  کمیسیون  رئیس 

صادرات اتاق بازرگانی بیرجند گفت: مهمترین 
مشکل شیوه و ساز و کار رفع تعهدات ارزی 
است که بدون در نظر گرفتن صدای اتاق های 

بازرگانی و صادرکنندگان وضع شد. 
خامه زر بیان کرد: بارها و بارها مطرح کردیم 
با این ساز و کار فعلی نمی توان رفع تعهدات 
ارزی داشته باشیم ولی کسی به این دغدغه 
توجه نکرد. وی افزود: گاه بدون نظر کارشناسان 
محدودیت هایی برای صادرات کالا وضع شد 
که مشکلاتی را برای تولیدکنندگان و از جمله 
تولیدکنندگان در خراسان جنوبی به وجود آورد.

توسعه  و  واردات  مدیریت  کمیسیون  رئیس 
ادامه  داد:  بیرجند  بازرگانی  اتاق  صادرات 
وضع  هایی  محدودیت  کالاها  برخی  برای 
کردند بدون آنکه در نظر گرفته شود کارخانه 
بلند  قرارداد  صادراتی  کالای  آن  تولیدکننده 
مدت و ... داشته است. خامه زر با بیان اینکه در 
حال حاضر وفتی صادراتی با افغانستان انجام 
می دهیم راه برگشت پول را نداریم، یادآور شد: 
همین بی توجهی ها صورت گرفت که در حال 

حاضر مقام چندم را در بازار افغانستان داریم.

توسعه  و  واردات  مدیریت  کمیسیون  رئیس 
صادرات اتاق بازرگانی بیرجند گفت: اگر این بی 
توجهی ها ادامه پیدا کند ما بازار بسیار باارزش 

کشور افغانستان را از دست خواهیم داد.
رو  پیش  از مسائل  بیان کرد: یکی  زر  خامه 
افغانستان همواره  این است که ما به کشور 
نگاه امنیتی داشته و آن را به عنوان شریک 
اقتصادی نپذیرفتیم. وی با اشاره به اینکه در 
کنار صادرات به این کشور باید خواسته های 
آنان و واردات از افغانستان را نیز مد نظر قرار 
این کشور  از  افزود: در جذب سرمایه  دهیم، 

موفق عمل نکرده ایم.

رئیس کمیسیون توسعه صادرات اتاق بازرگانی بیرجند عنوان کرد:

چوب قوانین داخلی لای چرخ تجار استان

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  تسنیم- 
با توجه به اهمیت و نقش  استانداری گفت: 
مساجد در محلات، زمین مناسب برای احداث 
مسجد در سایت های طرح نهضت ملی مسکن 
اولین  در  عباس زاده  شود.علیرضا  پیش بینی 
اماکن  بر  جلسه کمیسیون بررسی و نظارت 
مذهبی  زمین  داشت:  اظهار  استان  متبرکه 
سایت های  تمام  در  مسکن  احداث  جهت 
احداث مسکن شهری توسط راه و شهرسازی و 
طرح های احداث مسکن روستایی توسط بنیاد 
مسکن تأمین شود. معاون استاندار با اشاره به 
نیاز مساجد خراسان جنوبی به تدوین شناسنامه 

فنی گفت: لیست مساجد به تفکیک شهری و 
روستایی توسط مرکز رسیدگی به امور مساجد 
تهیه و جهت ارائه گزارش و ارزیابی اولیه به 
جلسات بعدی ارائه شود تا تصمیمات لازم در 
زمینه وضعیت مساجد براساس شرایط موجود 
احداث  کرد:  تصریح  عباس زاده  شود.  اتخاذ 
مساجد جدید در شهرها و روستاها باید پس از 
اخذ مجوز از کمیسیون بررسی و نظارت اماکن 
مذهبی و اخذ پروانه ساختمانی از شهرداری و 
امنای  دهیاری محل صورت پذیرد و هیئت 
مساجد بدون پروانه حق احداث بنا تحت عنوان 
مساجد و بناهای مذهبی را ندارد. وی با تأکید 

بر اینکه نظارت بر ساخت مساجد از طریق نظام 
مهندسی و کانون کاردان ها و تحت نظارت 
عالیه راه و شهرسازی استان خواهد بود، بیان 
کرد: در زمان تعیین هیئت امنای مساجد توسط 
امور مساجد حتی الامکان  به  مرکز رسیدگی 
دارای  عمران  مهندس  نفر  یک  شود  سعی 
صلاحیت به عنوان عضو هیئت امنا فعالیت 
کند. وی عنوان کرد: از این پس دبیر کمیسیون 
بررسی بر اماکن مذهبی در اداره کل اوقاف و 
امور خیریه مستقر خواهد شد و هیئت امنای 
مساجد و بناهای مذهبی باید مدارک لازم برای 

طرح در کمیسیون را به دبیرخانه ارسال کنند.

زمین مناسب برای مسجد در سایت های احداث مسکن پیش بینی شود

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

روز پزشک روز قدردانی از مدد این دستان مهربان و دوستدار سلامت جامعه گرامی باد

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد 165کد 164کد 160کد 161 کد 161 

0915 161 4030
0915 161 0020 
0915 161 8585 
0915 161 9009
0915 161 9040
0915 161 2044
0915 161 0420 
0915 161 1175
0915 161 5161
0915 161 7771
0915 161 7178
0915 161 5615
0915 161 7617
0915 161 8618
0915 161 0341
0915 161 2988
0915 161 3227

0915 161 3336
0915 161 3666
0915 161 3421
0915 161 3426
0915 161 3454
0915 161 3499
0915 161 3471
0915 161 3627
0915 161 3792
0915 161 3972
0915 161 4345
0915 161 4327
0915 161 4637
0915 161 5217
0915 161 5263
0915 161 6712
0915 161 7462
0915 161 8349

0915 165 0900
0915 165 2700
0915 165 7200
0915 165 7400
0915 165 7600
0915 165 9100
0915 165 9200
0915 165 9400
0915 165 0035
0915 165 0564

کد 163

کد 164

کد 165

0912 0915 165 0300
0915 165 0400
0915 165 0600
0915 165 5300
0915 165 0700

0915  164  0195
0915 164 0300
0915 164 0211
0915 164 0663

0915 164 2459
0915 164 4463
0915 164 5496
0915 164 5795
0915 164 5953
0915 164 6676
0915 164 6692
0915 164 9306
0915 164 9574
0915 164 9831

موجود است

0915 160 8880
0915 160 1589
0915 160 4798
0915 160 7716
0915 160 9200

0915 163 4194
0915 163 5884
0915 163 6386
0915 163 7356 
0915 163 7382
0915 163 8507

آدرس:  میدان ابوذر 
  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

آگهی آرای هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان 
در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس )استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت 
اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز به شرح زیر آگهی می گردد. )قطعات واقع در بخش یک طبس( ۱- ششدانگ یک باب 
منزل خانم نرجس فضلی قسمتی از پلاک ۷۸ فرعی از ۲۹ - اصلی خریداری مع الواسطه از قمر غضنفری به مساحت ۲۷۰.۵۳  
مترمربع ۲- ششدانگ قسمتی از یک باب منزل آقای سید احمد نقوی زاده قسمتی از پلاک ۱۵۷ فرعی از ۲۹ - اصلی خریداری 
مع الواسطه از ماه تابان اسدی به مساحت ۲۴۹.۴۰ متر مربع ۳- چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل آقای هاشم فقیری 
تمامی پلاک ۵۸۵ فرعی از ۲۹ - اصلی خریداری مع الواسطه از حبیب گلستانی به مساحت۳۱۱.۵۰ متر مربع ۴- دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب منزل خانم کبری صحرایی تمامی پلاک ۵۸۵ فرعی از ۲۹ - اصلی خریداری مع الواسطه از حبیب گلستانی به 
مساحت ۳۱۱.۵۰ مترمربع ۵- ششدانگ یک باب منزل خانم نسرین یوسف زاده تمامی پلاک ۱۶۳۸ - اصلی خریداری مع الواسطه 
از خدابخش باغبان نیکو و مروارید مرادی مقدم به مساحت ۱۹۷.۲۵ مترمربع ۶- ششدانگ یک باب منزل خانم خیرالنساء عباسی 
قسمتی از پلاک ۲۸۹۷- اصلی خریداری مع الواسطه از علی زمان زاده به مساحت ۱۳۸.۵۸ متر مربع ۷- ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای محمد جلالی قسمتی از پلاک ۳۱۷۲ و ۳۱۷۳ - اصلی خریداری مع الواسطه از عباس نجف 
زاده به مساحت ۱۳۳.۰۵ متر مربع ۸- ششدانگ یک باب منزل آقای محمد سیمرغی قسمتی از پلاک ۳۱۸۲ و ۳۱۸۳ - اصلی 
خریداری مع الواسطه از ابوالقاسم رئوفیان به مساحت ۲۰۰.۸۶ متر مربع ۹- ششدانگ یک باب منزل آقای علیرضا خدابخش 
زاده تمامی پلاک ۳۶۵۹ - اصلی خریداری مع الواسطه از خیرالنساء اله داد به مساحت ۱۲۷.۱۵مترمربع ۱۰- ششدانگ یک باب 
منزل خانم مریم مقدس زاده قسمتی از پلاک ۳۷۷۶ - اصلی خریداری مع الواسطه از ابوالقاسم رئوفیان به مساحت ۵۹.۲۲ متر 
مربع ۱۱- ششدانگ یک دربند مغازه آقای قاسم حسن زاده مقدم قسمتی از پلاک ۴۶۲۱ - اصلی خریداری مستقیم از عباس 
مرتاضی به مساحت ۲۵.۳۲ مترمربع ۱۲- ششدانگ اعیان یک دربند مغازه خانم طاهره طلائی مقدم قسمتی از پلاک های ۴۶۳۹ 
و ۴۶۴۰ - اصلی واگذاری مع الواسطه از کمیسیون واگذاری مسکن خراسان به مساحت ۲۲.۳۰ مترمربع ۱۳- ششدانگ یک باب 
منزل آقای مصطفی میرزاده فیروزآبادی قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۴۶۸۰- اصلی خریداری مع الواسطه از محمد رضا یحیی 
شیبانی و آذر میدخت و فروزنده یحیی شیبانی به مساحت ۱۷۷.۲۰ مترمربع ۱۴- ششدانگ یک باب منزل خانم فاطمه محمدی 
 قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۴۶۸۰- اصلی خریداری مع الواسطه از محمد رضا یحیی شیبانی و آذر میدخت و فروزنده یحیی شیبانی 
به مساحت ۲۵۵.۱۷ مترمربع ۱۵- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای مهدی احمدی قسمتی از پلاک ۱ 
فرعی از ۴۶۸۰- اصلی خریداری مع الواسطه از محمد رضا یحیی شیبانی و آذرمیدخت و فروزنده یحیی شیبانی به مساحت ۱۷۳.۲۱ 
مترمربع ۱۶- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای علی یوسف زاده قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۴۶۸۰- اصلی 
خریداری مع الواسطه از علی رحمانی به مساحت ۲۰۸ مترمربع ۱۷- ششدانگ یک باب منزل نیمه ساز خانم زهرا احمدی از 
پلاک۲۱۲ فرعی از ۴۷۶۳- اصلی خریداری مع الواسطه از علی رحمانی به مساحت ۱۷۳.۵۶ مترمربع )قطعات واقع در بخش سه 
طبس( ۱۸- ششدانگ یک قطعه باغ آقای عبدالعلی فاطمی قسمتی از پلاک ۱۶۶- اصلی خریداری مع الواسطه از محمد شمسایی 
به مساحت ۲۲۰۶ مترمربع. لذا بدینوسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه محل را ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمن اینکه 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود؛ در خصوص آگهی اصلاحی از تاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض 
سی روز خواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/6/1           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/6/15 شناسه آگهی: 1367393

غلامرضا کدخدائی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1401 حوزه ثبتی شهرستان طبس
به دستور ماده ۱۲قانون ثبت وماده ۵۹ آیین نا مه قانون مذکوراسا می اشخا صی که نسبت به املاک مجهول المالک واقع در 
بخش های تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس)استان خراسان جنوبی( تا آخر خرداد ماه سال ۱۴۰۱ تقاضای ثبت نموده اند 

و همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابرتبصره یک ماده ۲۵ اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد
 با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

 )قطعات واقع در بخش یک طبس(
۸ فرعی از ۴۹۶- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور علی توکلی  واقع در طبس 

۱۰ فرعی از ۴۹۶-اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور محمد حسین حسام الذاکرین واقع در طبس - بلوار مهندس شکیبی
۴۴ فرعی از۱۹۵۸- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین حامد غلامی واقع در طبس بلوارگلستان- گلستان ۸

۵۰۰۲- اصلی ششدانگ قسمتی ازیک قطعه زمین محصور حسین زمانیان  واقع در طبس 
۵۰۰۴- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصورکه به صورت راهرو می باشد حسن محمد زاده واقع در طبس

 )قطعات واقع در بخش دو طبس(
۱۱۸۳ فرعی از ۴ -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور حجی قربان محمدی  واقع در طبس روستای خسروآباد

۱۳۴۲فرعی از ۴ -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابراهیم رستمی واقع درطبس روستای خسروآباد
۲۲۵۴  فرعی از ۱۱۷ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  علیرضا محمد پور  واقع در دیهوک

۲۲۵۵ فرعی از ۱۱۷ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی محمد مهدی عبدالهی واقع در دیهوک
۲۲۵۶  فرعی از ۱۱۷ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  نرگس عبدالهی  واقع در دیهوک
۲۲۵۷  فرعی از ۱۱۷ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  محمود عبدالهی  واقع در دیهوک
۲۲۵۸  فرعی از ۱۱۷ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  محمد عبدالهی  واقع در دیهوک
۲۲۵۹  فرعی از ۱۱۷ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  محمد عبدالهی  واقع در دیهوک
۲۲۶۰  فرعی از ۱۱۷ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  صدیقه عبدالهی  واقع در دیهوک
۲۲۶۱  فرعی از ۱۱۷ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  صدیقه عبدالهی  واقع در دیهوک
۲۲۶۲  فرعی از ۱۱۷ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  محمود عبدالهی  واقع در دیهوک
۲۲۶۳  فرعی از ۱۱۷ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  نرگس عبدالهی  واقع در دیهوک

۲۲۶۴ فرعی از ۱۱۷ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایرمزروعی محمد مهدی عبدالهی  واقع دردیهوک
)قطعات واقع دربخش سه طبس(

۳۹۱ فرعی از ۲۲- اصلی ششدانگ یک باب منزل محمد مالک واقع در روستای ازمیغان
۲۶۲ فرعی از ۳۳- اصلی ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  سیف اله فانی واقع در روستای کرداباد

۱۰۸۱ -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل برساختمان و اشجار  واقع درروستای غنی اباد
لذابدستورمواد ۱۶ و۱۷ قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده بالا معترض می باشد و یا بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی 
شده و در جریان است می بایست اعتراض و یا گواهی مشعر برجریان دعوی خود را ازتاریخ انتشارنوبت اول این اگهی نسبت به آگهی نوبتی 
ظرف نود روز و درمورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد طبس تسلیم و رسید دریافت نموده و دراجرای تبصره ۲ ماده 

واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین ازتا ریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را 
به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ و به این اداره تسلیم نمایند. ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود 

و در صورت جلسه تحدیدی منظورمی گردد و از تاریخ صورت جلسه تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/01       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/01 

غلامرضا کدخدائی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی  
و نصب پیچ رولپلاک   09153637507- حسینی

 تا یک قدمی ساخت هواپیمای مسافربری رسیده  ایم

رئیس جمهور در دیدار  وزیر و کارکنان وزارت دفاع، نوآوری ها در 
زمینه ساخت انواع پرنده ها در صنایع دفاعی را بسیار افتخارآمیز 
دانست و گفت: دانشمندان و نخبگان ما در این وزارتخانه تا یک 
قدمی ساخت هواپیمای مسافربری رسیده اند و از آنها خواسته ام که 

این مسیر را تا حصول نتیجه با قدرت و قوت ادامه دهند.    

رتبه بندی معلمان را با خون دل دنبال کردیم  

رئیس مجلس با بیان اینکه قانون رتبه بندی معلمان را با خون دل 
دنبال کردیم، گفت: رتبه بندی با فراز و نشیب های بسیاری روبرو 
بود. با حضور دولت سیزدهم کار با همه سختی ها پیش رفت و حالا 
دارد اجرایی می شود، اما این تنها هدف نیست و باید این فرصت را 

فراهم کنیم که به سمت کیفیت و عدالت آموزشی برویم. 

امید به آمریکا از عوامل تضعیف اقتصاد کشور بود 

فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: اقدام آمریکایی از خارج و امید 
آمریکایی در داخل، دو تیغه قیچی تضعیف شرایط اقتصادی کشور 
بود. حاجی زاده افزود: دشمن با راهبرد و هدف ثابت اما تاکتیک 
متفاوت و البته به کارگیری سایر روش ها، با محوریت اقتصاد و 

هدف فروپاشی نظام برنامه ریزی کرده بود. 

موسویان: دولت رئیسی یک فرصت طلایی است     

موسویان، دیپلمات پیشین کشورمان گفت: دولت آقای رئیسی یک 
فرصت طلایی است که قدرت های جهانی توافق احیای برجام را 
با دولت وی نهایی کنند و نیز کشورهای عرب شورای همکاری 
خلیج فارس با ایران گفتگو کنند تا به تنش ها و خصومت های ۴۰ 
سال گذشته پایان داده شود و مسیر صلح و همکاری و دوستی 

پایدار بین ایران و اعراب فراهم شود. 

موضوعات باقی مانده از لحاظ نسبت کم، اما مهم اند

به  است  بهتر  گفت:  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی  کنعانی، 
روایت های غیررسمی اهتمام نکنیم، چرا که باید بر اساس روند 
واقعی و اظهار نظر های رسمی قضاوت کنیم. باید بر روی همه 
موضوعات مورد مذاکره توافق شود، شاید موضوعات باقی مانده از 

لحاظ نسبت اندک باشد، اما موضوعات مهمی است.

اصولگراهای شناسنامه دار از رئیسی فاصله گرفته اند

صادق زیباکلام، استاد دانشگاه تهران گفت: لاریجانی، باهنر، احمد 
توکلی  عقبه ای داشتند که نمی شود اینها را به هر دلیلی کنار 
گذاشت و تاثیر منفی این حذف ها را روی اصولگرایان شناسنامه 
دار که حرف شان سند است را نادیده گرفت.  بنابراین می بینید، 
اصولگرایان استخوان خرد کرده یا سکوت کرده اند و موضع 
حمایت از رئیسی نمی گیرند یا حتی منتقد عملکرد شخص رئیس 

جمهور یا اعضای کابینه اش هستند.

توافق نکردن در برجام، بهتر از توافق بد است

روزنامه کیهان نوشت: قطعا توافق نکردن، بهتر از توافق بد است. 
آمریکا تنها زمانی می تواند به برجام برگردد که حقوق ایران را 

تضمین کرده باشد.
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یادوارهشهدایاستانداریوفرمانداریهایخراسانجنوبیبرگزارمیشود

ایرنا- معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار خراسان جنوبی گفت: یادواره 5۳ شهید منتسب به خانواده استانداری و فرمانداری های تابعه استان همزمان با سالروز شهادت امام 
حسن عسکری )ع( در مهر ماه برگزار می شود. ناصر ناصری در نشست شورای فرهنگی استانداری تصریح کرد: در شرایط فعلی همه دست اندرکاران نظام در زمینه ترویج 

فرهنگ ایثار و شهادت یکصدا شده اند که باید این فرهنگ در جامعه نهادینه شود.
* مطلب سختی های زندگی در خراسان 
جنوبی را خواندم اولا افرین به آوا که 
اینقدر کار مقایسه ای خوبی کرده بود 
است که  این  واقعیت  آوای عزیز  اما  
سختی بیشتر زندگی در این استان سر 
و کله زدن با بدنه اداری آن است که از 
تنگ نظری انسان را به مرز انفجار می 
رسانند . اگر یک نفر در بیرجند با کفش 
اهنین موفق به انجام یک کاری شود باید 
او را به عنوان مدرس کارآفرینی به استان 
های دیگر بفرستند  مسوولین نگاهشان 
را عوض کنند سختی ها قابل رفع است

و  ترافیک  دولت  ورودی  *بازگشایی 
تصادفات چهاراه کوشه ای، رجایی 26 
و نیروی هوایی رابه حداقل می رساند 
مدیران شهری تاکی چشم را به روی 
واقعیت ها باید ببندید برداشتن ۱۰ متر 
جدول روبروی خیابان دولت گره بزرگی 
رادربحث تردد ومعضل ترافیک خیابان 

دولت وخیابان نیروی هوایی حل میکند

بانک   ، با وام فرزندآوری  ارتباط  * در 
مرکزی در اقدامی نابخردانه شرط محل 
تولد پدر و فرزند را برای دریافت تسهیلات 
گذاشته. در حالیکه شاید پدر سالها پیش 
در شهر دیگری بدنیا امده باشد. این اقدام 
بانک مرکزی قابل پذیرش نیست ولی 
متأسفانه صدای ما که بجایی نمیرسد. 
اگر دغدغه محل واقعی سکونت فرزند 
را هم دارند،سامانه سیب سلامت وزارت 
بهداشت برای شناسایی محل سکونت 
فرزند،بهترین و عادلانه ترین گزینه است.

 *باسلام خدمت استاندار محترم. تقاداریم 
 به اوضاع نابسامان پرسنل شرکتی مخابرات

 خراسان جنوبی ورود بفرمایید 

* نیروهای ادارات که سی سال خدمت 
کردن بازنشست کنید تا راه برا جوانان 
باز بشه کار پیداکنند ازدواج هم میکنن 
ذهنشو درگیر شد ه مخارج بالا فساد وبی 
حجابی درشهر هر روز بیشتر و بیشتر 
میشه کسی هم متولی نداره شغل اولویت 

اول برا جوانان مهم هست

* برای وام فرزندآوری یک ماه در نوبت 
وام برای بانک ...، بعدش یک ماه ...، 
نرسید...  بهم  ولی   ،... ماه  بعدش یک 
الان یه هفته هست که بانک ... ثبت 
نام کردم، کد رهگیری هم دادن، پیامک 
دادن، رفتم تکمیل مدارک هم کردم، بعد 
زنگ زدن چون تو شناسنامه محل تولد 
درمیان هست به شما تعلق نمیگیره با 

وجود اینکه من بیرجند هستم

 * در خصوص مطلب سختی های زندگی
در خراسان جنوبی باید گفت  .. ما مردمی 
پر ادعا و میگیم ما خوبیم ولی نیستیم 
.تنگ نظر.خدا نکنه کسی یه جا کارش 
بگیره.خدا نکنه به کسی کارشون گیر 
بشه..نون اجرکن تخته بزار هستن.لعنت 
خدا بر انسان هایی که چوب لا چرخ 
مردم میذارن.ای فلک نکن بر کار خلق 

سخت که چنان میخوری از چوب خدا 

* با این وضعیت اقتصادی که دامن گیر 
جوانان شده مسکن ملی هم جوابگو 
نخواهد بود مگر یک کارگر یا یک کارمند 
جوان چقدر درآمد داره که بتونه قسط وام 

چند میلیونی رو پرداخت کنه

از  من  فرزندآوری  وام  در خصوص   *
اردیبهشت ثبت نام کردم اول تیر پیام برام 
اومده ضامن بردم بانک ... هنوز پرداخت 
 نشده سوال کردم گفتم کی واریز میشه 
 گفتن وقتی بچه دیگتون به دنیا بیاد!!!!!

بودجه نیست فعلا!!وقتی بودجه نیست 
چرا مردم رو مسخره میکنین؟

* یه شعار که مسوولین همیشه می دهند 
تکیه بر توان داخلی است و اینکه به جای 
چشم دوختن به غرب باید از توان و منابع 
داخلی استفاده کرد . اگر این فرهنگ 
در مسوولین استان ما هم به تبع دولت 
جاری و ساری بود الان به جای چشم 
دوختن به منابع و بودجه های دولتی با به 
کار گرفتن توان عظیم بنیاد مستضعفان و 
اوقاف که جزو متمولترین نهادهای نظام 
هستند می توانستند استان را گل و بلبل 
کنند فقط ذره ای اراده و همکاری می 
خواهد که همین اکسیر مهم در استان 
ما نایاب و یا کم یاب است . چقدر خوب 
می شد که بنیاد به هم اندازه که منابع از 
استان کسب می کند به همان اندازه هم 
در استان خرج کند که ک معامله دو سر 
برد برای مردم و حاکمیت باشد نه اینکه 
بودجه  سایر نقاط کشور از اینجا تامین 
شود و ما مادر خرج استان های توسعه 
یافته باشیم و خودمان در محرومیت درجا 

زده و حسرت آنها را بخوریم.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

برجام انجام شود
یا نشود فقط مردم در 
این بین ضرر می کنند

بابا ما را کشتید با این احیای برجام هر 
 روز یک خبر می آید که توافق می شود 
با دو دقیقه دیگر می آید نه خبری نیست  
بیچاره ما مردم هستیم که فکر می کنیم 
از این برجام آبی برای ما گرم خواهد شد 
و اتفاقی خواهد افتاد. آقایان می گویند 
برجام امضا شود دلار به 2۰ هزار تومان 
می رسد بنده سوالی دارم حالا که دلار 
۳2 تومانی به 27 تومان رسیده تغییری 
ایجاد شده که قرار است بعدش اتفاق 
بیفتد. هم استانی های عزیز یادتان باشد 
که اگر برجام اتفاق بیفتد ضررش اول 
برای مردم است. ماشینی که دست من 
و شماست قیمتش افت می کند اما 
قیمت کارخانه خودروسازی تغییری نمی 
کند . چیزهایی که کالای سرمایه ای در 
دست مردم است افت قیمت می کند اما 
کالاهایی که توسط دولت عرضه می 
شود تغییری نمی کند . اگر فردای برجام 
رفتید و گفتند ۱۰۰ تک تومانی از قیمت 
ماست را کم کرده ایم چون تحریم ها 
برداشته شده و قیمت دلار پایین آمده 
آنوقت برجام برای ما مردم است. اگر 
قیمت بنزین را پایین آوردند راست گفته 
اند. اگر پول آب و برق و گاز و مالیات 
هم کم شد آنوقت بفهمید برجام امضا 
شده است والا برجام برای دولت و یک 
عده سرمایه دار کلان خوب است که 
حالش را ببرند. لطفا فراموش نکنید روز 
بعد از برجام هم قیمت بلیت هواپیما  را 
سوال کنید و از داروهای داروخانه خرید 
کنید حتما متوجه حرف من خواهید شد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

هزار و ۱۰۰ تن مرغ 
مازاد در استان 
خریداری شد  

مدیر پشتیبانی امور دام استان خراسان 
جنوبی گفت: در یک سال گذشته هزار 
و ۱۰۰ تن مرغ مازاد مرغداران استان 
روشن  است.مهدی  شده  خریداری 
افزود: همچنین در این مدت هزار و 
5۰۰ تن مرغ منجمد، ۳2۰ تن گوشت 
نهاده  قرمز منجمد و ۱66 هزار تن 
توزیع شده است.وی با اشاره به واردات 
مرغ  تخم  هزار  و 6۰۰  میلیون  سه 
نطفه دار و تبدیل آن به جوجه و مرغ 
تصریح کرد: با توجه به اجرای طرح 
یک  در  عشایر،  از  حذفی  دام  خرید 
سال گذشته بیش از ۱7 هزار رأس دام 
خریداری شد که پول آن نیز به طور 
است.مدیرکل  شده  پرداخت  کامل 
در  هم  جنوبی  خراسان  دامپزشکی 
این نشست گفت: در یک سال گذشته 
محصولات  دلار   2۳۴ و  هزار   ۹۹۱
استان  دامپروری  در صنعت  تولیدی 
به کشورهای دیگر صادر شد.محمد 
قالب  در  میزان  این  افزود:  اصغرزاده 
پشم  شامل  صادراتی  محموله   ۱7
گوسفند، پودر گوشت، پولت تخم  مرغ، 
تخم مرغ خوراکی، تخم مرغ نطفه دار 
با  است.وی  بوده  بز  موی  و  گوشت 
اشاره به اقدامات دامپزشکی از ابتدای 
دولت سیزدهم تاکنون گفت: کشتارگاه 
سرمایه گذار  توسط  دو  تیپ  صنعتی 
بخش خصوصی با اعتبار 7۰۰ میلیارد 
برای  که  رسید  بهره برداری  به  ریال 
شد.مدیرکل  اشتغالزایی  نفر   ۱۹۴
دامپزشکی خراسان جنوبی ادامه داد: 
مجموعه  این  افتتاح  و  راه اندازی  با 
علاوه بر نیاز استان خراسان جنوبی، 
سایر استان های کشور نیز از مزایای 
آن بهره مند می شوند.وی از راه اندازی 
آنگارا  بیماری  تشخیص  آزمایشگاه 
موافقت  گفت:  و  داد  خبر  استان  در 
در  دامپزشکی کشور  رئیس سازمان 
تخصصی  مرجع  آزمایشگاه  مورد 
بیماری های شتر شرق کشور نیز اخذ 
شده که در صورت تامین اعتبار دهه 
فجر امسال احداث آن با اعتبار 2۰۰ 
میلیارد ریال به اتمام می رسد.اصغرزاده 
با اشاره به ساخت و افتتاح ساختمان 
مدیریت بحران با اعتبار چهار میلیارد 
ریال تصریح کرد: نخستین کشتارگاه 
شترمرغ با اشتغالزایی ۱5 نفر نیز به 

بهره برداری رسیده است. 

خبر خوب امروز

روایت کاپیتان والیبال نقره ای ایران
از موفقیت های یک هم استانی

درگفتگویآواباستارهتیمملیوالیبالبانوانایرانعنوانشد؛

ایران  زنان  والیبال  ملی  تیم   - کاری 
همبستگی  بازی های  دوره  پنجمین  در 
کشورهای اسلامی موفق به کسب مقام 
مدال  نخستین  تا  شد  قهرمانی  نایب 
بین المللی والیبال زنان کشورمان به رنگ 
نقره ای باشد و طلسم 56 ساله این تیم برای 
بازی های  قهرمانی  نایب  با  مدال  کسب 
شکسته  اسلامی  کشورهای  همبستگی 
شد. دختران سرو قامت ایرانی با مربیگری 
آلساندرا کمپدلی ایتالیایی در مرحله گروهی 
این مسابقات سه بر یک از سد ازبکستان 
والیبال  دختران  کار  اوج  اما  کردند؛  عبور 
ایران پیروزی برابر آذربایجان در دیدار نیمه 
پایانی بود تیمی که ۳۰ رتبه در رده بندی 
جهانی از ایران بالاتر است. اما والیبال زنان 
طبق پیش بینی ها در فینال سه بر صفر 
تیم  ستاره  کدخدا  مهسا  باخت.  ترکیه  به 
ملی بانوان ایران و فرزند خراسان جنوبی 

از دوران ورزشی خود با روزنامه آوا گفت.

بهترینآبشارزن
تورنمنتمجارستان

اینکه  بیان  با  بیرجندی  ورزشکار  بانوی 

متولد  ۱  تیر ۱۳72 فرزند خراسان جنوبی و 
شهر بیرجند است، افزود:  از همان کودکی 
وقتی مسابقات والیبال را در تلویزیون می 
دیدم  نسبت به آن هیجان و شعف خاصی 
داشتم و از ۹ سالگی ورزش والیبال را شروع 
کردم. وی یادآور شد:  ابتدا  دو و میدانی 
و بدمینتون کار می کردم ولی در نهایت 
این  در  شد  باعث  والیبال  به  وافر  علاقه 
ورزش حرفه ای کار کنم. وی با اشاره به 

اینکه  نخستین بازیکن از خراسان جنوبی 
است که در تیم ملی والیبال زنان حضور 
ادامه داد:  در پست دریافت  داشته است، 
کننده قدرتی  بازی می کند و والیبال برای 
او حکم زندگی دارد. او یادآور شد:  در سال 
۹7  به همراه تیم ملی جمهوری اسلامی 
ایران در تورنمنت بین المللی مجارستان به 
نایب قهرمانی رسیده و به عنوان بهترین 
آبشارزن تورنمنت انتخاب شد.وی با بیان 
اینکه دانش آموخته کارشناسی تربیت بدنی 
و کارشناسی ارشد فیزیولوژی ورزش  است، 
ادامه داد: از سال ۱۳۸6 به عضویت تیم ملی 
به   ۱۳۸۹ سال  در  و  آمدم  در  نوجوانان 
عنوان کاپیتان تیم ملی نوجوانان ایران به 

رقابت های جهانی اعزام شدم.

کسبمقامهایپیاپی
درورزشوالیبال

کاپیتان تیم والیبال زنان ایران با اشاره مقام 
های اول و دومی در تیم پیکان یادآور شد:  
مقام سوم مسابقات قهرمانی والیبال دانش 
آموزی  آسیا را در پرونده ورزشی خود ثبت 
کرده  و همچنین مقام  نایب قهرمانی در 

لیگ برتر ایران را نیز بدست آورده است. 
وی اظهار کرد: مقام سومی در دانشگاه آزاد 
و همچنین مقام اولی لیگ اسانس کاشان 
را نیز از جمله  مقام هایی است که وی 
در سالهای ورزشی خود کسب کرده است.  
بانوی ورزشکار بیرجندی با اشاره به اینکه 
در ۱5 اسفند سال ۸6 به اردوی تیم ملی 
دعوت شدم، افزود: مسابقات استعداد یابی 
به میزبانی اراک برگزار شد و ملاک اصلی 

انتخاب بازیکنان قد بلند بود و من  برای 
پس  کرد:  عنوان  وی  انتخاب شدم.  آنجا 
ملی   تیم  اردوی  در  ها  آموزش  دیدن  از 
مهرماه سال  ۸7  در  مسابقات نوجوانان 

فیلیپین شرکت کردم.

مسابقاتقونیهخاطرهانگیزترین
بازیمنبود

وی خاطره انگیزترین بازی خود را مسابقات 
قونیه آذربایجان عنوان کرد و افزود: در این 
دوره مسابقات با دوستان هم قسم شدیم تا 
هدفمند بازی کنیم  و خدا را شکر مقام دوم 
بدست  را  اسلامی  کشورهای  های  بازی 
دوران  بد  خاطره  همچنین  وی  آوردیم.  
ورزشی خود را مربوط به مسابقات آسیایی 
سال ۹7 دانست و افزود: با وجود کسب رتبه 
اول در مسابقه نخست در دور بعد بجای 
اینکه با تیم دوم گروه هم بازی شویم با تیم 
اول  یعنی چین هم گروه  شدیم و متاسفانه 

این بازی را باختیم.
بانوی ورزشکار بیرجندی  با بیان اینکه در 
ورزش های گروهی تک تک افراد گروه 
مثل حلقه های زنجیر به هم ارتباط دارند، 

خاطر نشان کرد: نتیجه بازی به کل نفرات 
تیم بسته است و کار و تلاش گروه می 
تواند برای تیم افتخار آفرین باشد. کدخدا با 
اشاره به اهمیت بالای مسابقات کشورهای 
اسلامی یادآور شد: مربیان و کادر ورزش 
والیبال پیگیر برای حضور بانوان ورزشکار 
داشتند از روز اول با دوستان هم قسم شدیم 
تا شگفتی ساز شویم و نتیجه خوبی را هم 

گرفتیم.

کمتوجهیبهورزشبانوان

وی با بیان اینکه در ورزش بانوان نسبت به 
آقایان کم توجهی بیشتر است، اظهار کرد: 
اما خوشبختانه  در سالهای اخیر  نگاهها  به 
ورزش بانوان بهتر شده که جای امیدواری 
در  زنان  والیبال  ملی  تیم  کاپیتان  دارد. 
شد:   یادآور  آسیایی   مسابقات  خصوص 
نظر  از  حدودی  تا  شد  شروع  اردو  وقتی 
هماهنگی افت کرده بودند اما به تدریج و 
در روند تمرینات آمادگی و هماهنگی آنها 
بیشتر شد. وی با بیان اینکه  از نظر والیبالی 
خودباوری  به  و  کرده   پیشرفت  حدی  به 
و  بازی ها  در  اگر  کرد:  تاکید  رسیده ایم، 
شرکت  بیشتری  دوستانه  تورنمنت های 
این  قهرمان  که  بود  امید  این  می کردیم، 
ها  خانم  شد:  یادآور  شویم.وی  مسابقات 
پسندیده و محمدزاده از اولین مربیان من 
ام در والیبال را  بودند و پیشرفت ورزشی 
مدیون خانم شعبانیان هستم که همواره در 

آموزش ها کنارم بودند.
کاپیتان تیم ملی والیبال زنان ایران گفت:  
خوشبختانه برای حضور در مسابقات بعدی 
در اوج آمادگی هستیم و امیدوارم بتوانیم 

بهترین بازی ها را ارائه دهیم.

ورزشاستانروبهرشد  

وی با بیان اینکه در گذشته توجه به والیبال 
در خراسان جنوبی محدود بود و گاهی برای 
نشان  نداشتیم، خاطر  نیز  مسابقات سالن 
کرد: اما خوشبختانه اکنون با تغییر نگاهها 
و توجهاتی که در ورزش  استان می بینم 
به والیبال اهمیت داده شده و روند رو به 

پیشرفتی را دارد.
وی با اشاره به اینکه خانواده از مهمترین 
ورزشی  پیشرفت  برای  من  های  مشوق 
مادرم  و  پدر  کرد:  نشان  خاطر  بودند،  ام 
بزرگترین حامیان من بودند که در شرایط 
سخت و طاقت فرسا حضور در تیم ملی 

همواره پشتیبان من بوده و هستند. 
بازیکن تیم ملی والیبال کشورمان در مورد 
در  که  مربیانی  سایر  با  کمپدلی  تفاوت 
گذشته هدایت تیم ملی را برعهده داشتند، 
عنوان کرد: ۱5 سال است که عضو تیم 
اضافه  جدیدی  موارد  امسال  هستم،  ملی 
همین  می کند.  کمک  تیم  به  که  شده 
باعث شده سطح بازی ما نسبت به قبل 
بهتر شود. وی تاکید کرد: از طرفی امسال 
نسبت به سال های قبل اردوهای تدارکاتی 
بیشتری داشتیم اما هنوز هم باید در بازی ها 
تا  کینم  بیشتری شرکت  تورنمنت های  و  

خیلی راحت تر کار کنیم. 
کاپیتان تیم ملی والیبال زنان یادآور شد: با 
حضور مربی ایتالیایی نکات جدیدی به تیم 
ملی اضافه شده که به پیشرفت تیم ملی 

والیبال زنان کمک کرد کرده است.

 قاسمی - معاون عمرانی استانداری گفت: 
از  اقدام،  هرگونه  از  قبل  سرمایه گذاران 
کنند  حاصل  اطمینان  زیرساخت ها  وجود 
تا در آینده با مشکل مواجه نشوند. علیرضا 
قرارگاه  نشست  چهارمین  در  عباس زاده 
پشتیبانی ها و مانع زدایی های استان اضافه 
و  مسایل  لازم،  زیرساخت های  نبود  کرد: 
مشکلات فراوانی را برای ایجاد واحدهای 

تولیدی و صنعتی به همراه دارد.
را  استعلامات  اخذ  و  حرایم  رعایت  وی 
و  خواند  اجتناب ناپذیر  و  ضروری  امری 

گفت: مسئولیت نظارت بر این موضوع با 
دستگاه متولی و پاسخ دهنده است.

معاون استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: 
موافقت  نظریه  و  استعلامات  اخذ  بدون 
ندارد  اجازه  کسی  مربوطه،  دستگاه های 
نسبت به ادامه عملیات ساخت و ساز اقدام 
کند. وی متذکر شد: این موضوع چون از 
مدیران  است،  برخوردار  بالایی  حساسیت 
باید به آن اهتمام و توجه ویژه داشته باشند. 
مدیرکل دفتر امور سرمایه گذاری و اشتغال 
استانداری خراسان جنوبی هم ضمن ارائه 

قرارگاه  عملکرد  و  اقدامات  از  گزارشی 
همکاری  بر  مانع زدایی ها،  و  پشتیبانی ها 
و همراهی مدیران با سرمایه گذاران تاکید 
تامین  موضوع  پنج  نشست  این  در  کرد. 
واگذاری  گلخانه،  واحد  یک  برق  انشعاب 
کنتور آب یک واحد مرغداری، رفع موانع 
مصالح  و  بتنی  محصولات  تولیدی  واحد 
واحد  یک  آب  تامین  شده،  دانه بندی 
مرغداری گوشتی و تامین زیرساخت های 
یک واحد مجتمع بین راهی مورد بررسی 

قرار گرفت.

سرمایه گذاران خراسان جنوبی از وجود زیرساخت ها مطمئن شوند

32220574 
05632227878

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 

اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880

 جک پارکینگی ، کرکره  و سکوریت  اتومات 

برگ سبز خودرو سواری سایپا تیپ se 131 به شماره پلاک ایران 52  946 ب66 به نام اسماعیل
 غیبی گزیک با کد ملی 523008542 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب احمد احمدی فرزند عبدالعلی به شماره شناسنامه 11858 صادره از بیرجند 
مقطع کاردانی پیوسته رشته ساختمان صادره از واحد دانشگاهی بیرجند با شماره 38902190 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد بیرجند به نشانی بیرجند- انتهای خیابان آیت ا... غفاری ارسال نمایید.



وکیل خود باشید

نکات مهم در موضوع حق طلاق زوجه

یکی از نکات مهم در حق طلاق زوجه تعیین 
اختیارات و حدود آن برای زن است. می دانیم 
که مهریه حق قانونی و مادی زن است که در 

هر شرایطی به زن تعلق دارد و هر زمان بخواهد 
می تواند از مرد آن را مطالبه کند و زمانی که عقد 
نکاح دائم جاری شود زن آن را حق مسلم خود 
می داند. مرد می تواند در قبال دریافت حقی حق 
وکالت طلاق را به زن دهد. زوج با شرط بخشیدن 
مهریه می تواند از سر دفتر اسناد رسمی بخواهد در 
ازای دادن حق طلاق به زوجه، زن نیز از دریافت و 
مطالبه مهریه صرف نظر کند. دادن حق طلاق به 
زن باعث اخذ مهریه نمی شود مگر اینکه در ازای 
اخذ وکالت زوجه از مهریه خود صرف نظر کند به 
عبارتی مرد این شرط را تعیین نماید. البته وجود 
وکیل مجرب و با مهارت نیز در این مورد بسیار 
مهم است.یک نکته مهم در مورد حق وکالت 
طلاق به زن است است که این وکالت بلا عزل 
خواهد بود به این معنی مرد نمی تواند منکر آن 
شود یا وکالت را از زوجه پس بگیرد.  البته چنانچه 
این وکالت نامه در دفاتر ثبت تنظیم شود مرد می 
تواند  وکالت طلاق را مدت دار یا قابل عزل و 
یا بلا عزل را خواستار شود.در صورت اقدام به 
طلاق از طریق زوجه با داشتن وکالت حق طلاق 
بدون حضور زوج و با کمک وکیل دادگستری می 
تواند در کمترین زمان طلاق خود را از مرد بگیرد. 
زمانی که مرد وکالت طلاق به زوجه را می دهد 
در حقیقت زوج به زوجه وکالت انتخاب وکیل 
داده است و وکیل مناسب برای اجرای این مسئله 
حقوقی وکیلی است که دارای پروانه وکالت باشد.
از دیگر نکته بسیار مهم در حق طلاق زوجه این 
است که در سند عقد اگر نوشته شود حق طلاق 
به زوجه داده شده است و مرد نیز آن را قبول 
کرده است به هیچ وجه این عبارت اثر حقوقی 
ندارد و به سهو یا عمد این عبارت نوشته می 
شود. زنی که قبل از ازدواج با مرد به توافق رسیده 
اند باید حتما وکالت نامه رسمی به زوجه داده 
شود. در دادگاه وکالت نامه آوری قانونی دارد و 
قابل قبول است و نوشتن جمله حق طلاق به 
زوجه داده می شود اصلا صحیح نیست و هیچ 

تاثیری در قانون نخواهد داشت.

برای جذب بهتر دارو به این حالت باشید

محققان در پژوهشی دریافتند که موقعیت ایده آل 
برای سریعترین زمان جذب دارو نشستن عمودی 
نیست، بلکه خم شدن به سمت راست است.جذب 
داروها از طریق معده انجام می گیرد و این روندی 
کندتر اما راحت تر از تزریق است. درازکشیدن یا 

خم شدن به سمت چپ روند جذب دارو را تا پنج 
برابر نسبت به وضعیت نشستن عمودی کندتر 
می کند. میزان مایعات، گازها و غذا در معده بر 

هضم دارو اثرگذار است.

چه زمانی شیر بنوشیم ؟

توصیه می شود کودکان زیر هفت سال روزانه یک 
و نیم تا دو لیوان شیر بخورند. همچنین پسران در 
سن بلوغ سه لیوان و دختران در سن رشد و بلوغ دو 
و نیم لیوان شیر بنوشند. بزرگسالان و سالمندان دو 
لیوان و زنان شیرده و باردار ۳.۵ تا چهار لیوان شیر در 

کنار سایر لبنیات مصرف کنند.  می توان برای راحت 
خوردن شیر در روز، این میزان را در فواصل مختلف 
میل کرد. افرادی که دچار دل پیچه و نفخ می شوند 

بهتر است شب ها شیر بنوشند.

شیرین کننده های مصنوعی، ممنوع

شیرین  برخی  اند:  داده  هشدار  دانشمندان 
 کننده های مصنوعی میکروب های بدن را به
گونه ای تغییر می دهد که قادرند میزان قند 
خون را دچار تغییر و تحول کند. جایگزین های 
مواد قندی پای ثابت محصولاتی چون نوشیدنی 

های گازدار، انواع دسر، غذای آماده و کیک ها 
بوده همچنین در آدامس و خمیردندان هم وجود 
دارد. این جایگزین های موادقندی می تواند اثرات 

سوئی را برای بدن به همراه داشته باشد. 

 درمان خانگی خار پاشنه

از درمان های مؤثر ماساژ پا در آب گرم است. برای 
این منظور هر روز 2 مرتبه پای خود را به مدت 
ده دقیقه در یک تشت آب گرم بگذارید. سپس 
خشک کرده و با جسمی مثل گوشت کوب ضربات 
آرامی به پاشنه پا بزنید. راهکار درمانی دیگری 

است که درصورت پاسخ ندادن به مسکن ها و سایر 
درمان ها در نظر گرفته می شود. در موارد شدید 
و مختل کنندۀ فعالیت بیمار یا در مواردی که فرد 

جوان و فعال باشد جراحی کف پا انجام می شود.

استفاده از ماسک در زمان حضور در مکان های آلرژی زا و آلوده ، اجتناب از عوامل محرک همچون مواجهه 
با دود سیگار و کاهش و یا قطع مواد غذایی محرک، از جمله راهکارهای پیشگیرانه آلرژی است. معمولًا 
داروهای مختلفی برای تسکین علائم تجویز می گردد. داروهای آنتی هیستامین برای سرکوب هیستامین که 
یک ماده شیمیایی است و علائم آلرژی را تشدید می کند، تجویز می گردد. اسپری های استنشاقی، قطره 
های چشمی و بینی و... هم ممکن است برای کاهش علائم تجویز شود. داروهای آنتی بیوتیک برای درمان 
بیماری های میکروبی مورد استفاده قرار می گیرد، این در حالی است که میکروب ها هیچ نقشی در بروز 

آلرژی ها ندارد. مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

تصفیه خون با تره تیزک

ابوعلی سینا حکیم، فیلسوف، طبیب و دانشمند بزرگ 
ایرانی که در جهان غرب به نام و با لقب “امیر پزشکان” 
شناخته شده است، سال ۳۷۰ قمری )۱ شهریور ۳۵۹( 
در شهر بخارا به دنیا آمد. در ایران، اول شهریور ماه، 
و  تألیفات  پاس  به  سینا،  بوعلی  زادروز  با  همزمان 
این  در  فعالیتش  و  پزشکی  علوم  به  وی،  خدمات 
رشته، و تجلیل از پزشکان، روز پزشک نام گذاری 
شده است. در کشورهای دیگر، روزهای دیگری، با توجه 
به رویدادهای محلی برای این مناسبت در نظرگرفته 

گرانقدر  دانش  ارزش  اسلامي،  فرهنگ  در  شده اند. 
پزشکي و فعالیت حرفه اي طبیب تا بدان اندازه والا 
و عظیم است که طبیب مظهر اسم شریف محیي و 
احیا گري معرفي شده است، همچنین در متن فرهنگ 
و حیات اجتماعي مردمان این مرز و بوم نیز طبیب و 
طبابت از جایگاه ویژه و اهمیت والایي برخوردار بوده 
است تابدان اندازه که بیماران و دردمندان نه فقط براي 
جستجوي تسکین و درمان دردهاي جسماني خویش، 
که بلکه در مقام مشاوره و هدایت جویي در همه ابعاد 

زندگي فردي و اجتماعي خود به حکیم و طبیب متوسل 
مي گردیده اند. هر اندازه موضوع علمی پراهمیت و 
هدف آن مقدس تر باشد، آن علم هم از ارزش و اهمیت 
بیش تری برخوردار خواهد بود. موضوع دانش پزشکی 
بدن انسان، و هدف آن تأمین سلامت و تندرستی آدمی 
است، و اهمیت این موضوع و هدف از دیدگاه اسلام بر 
کسی پوشیده نیست؛ اگر تکلیف واجبی به تندرستی 
آدمی لطمه بزند، نه تنها انجام آن از نظر شرع لازم 

نیست، در چنین شرایطی انجام آن حرام خواهد بود.

یک شهریورماه ؛ روز بزرگداشت ابوعلی سینا و روز پزشک

یاد یاران
شهید غلامحسین آزیر:  اگر بنا باشد که من جوان در راه نروم و کشته نشوم، آیا وقتی 
که یک پیرزن اسلحه به دوش مي گیرد آنوقت بر جوانان این مملکت ننگ نیست ؟ آیا آن 

موقع مي تواند یک جوانی توی این مملکت سر بیاورد بالا ؟ سه شنبه ۱ شهریور  ۱۴۰۱ * شماره  ۵2۷۳
رونمایی از دو شکار بزرگ استراماچونی4

آندره استراماچونی سرمربی سابق استقلال در 
این فصل هم در الغرافه قطر ماندنی شد و رقابت 
های لیگ ستارگان را تنها با ۳ لژیونر آغاز کرد.
استراماچونی بعد از خط زدن سعید عزت اللهی 
و شیخ دیاباته از لیست لژیونرهایش نتوانست 
جانشین های مناسبی پیدا کند به همین خاطر 
با ۳ لژیونر فصل جدید را آغاز کرد. اما باشگاه 

جدید  و  خارجی  خرید  دو  از  سرانجام  الغرافه 
استراماچونی پرده برداشت تا لیست لژیونرهای 
استقلال تکمیل شود.اسحاق  سرمربی سابق 
بلفضیل و فرید بولایه دو بازیکن ملی پوش 
ایتالیایی  جدید سرمربی  الجزایری شکارهای 

هستند تا الغرافه را قدرتمندتر کنند.

فرهنگ و هنر

هفت چهره سینمایی داور سومین 
رویداد فیلم کوتاه عاشورایی

هفت چهره شاخص سینمای ایران به ریاست 
مجید مجیدی، داوری آثار سومین رویداد فیلم 
کوتاه عاشورایی »تصویر دهم« را برعهده دارند. 
»تصویر دهم«، محمد رهبر دبیر سومین رویداد 
آقایان مجید مجیدی، کمال  »تصویر دهم«، 
کیانیان،  رضا  میرکریمی،  سیدرضا  تبریزی، 
محمدحسین مهدویان، بهروز شعیبی و هادی 
حجازی فر را به عنوان هفت عضو هیئت داوران 

این رویداد فیلم کوتاه عاشورایی اعلام کرد.
مجید مجیدی به عنوان مدیر رویداد، ریاست 
داشت.  خواهد  برعهده  را  آن  داوران  هیئت 
اعضای هیئت داوران رویداد فیلم کوتاه عاشورایی 
»تصویر دهم« علاوه بر داوری آثار بخش های 
فیلم کوتاه و ایده های داستانی، آثاری را برای 
حمایت از تولید برای دوره آتی این رویداد در سال 
آینده انتخاب خواهند کرد.بر اساس این گزارش، 
فیلم کوتاه  رویداد  آثار سومین  مهلت دریافت 
عاشورایی »تصویر دهم« تا ۳۱ شهریورماه در دو 
بخش فیلم کوتاه و ایده های داستانی ادامه دارد. 
رویداد فیلم کوتاه »تصویر دهم« توسط خیریه 
 راه ایمان و با مشارکت عتبه مقدس حسینی

 )علیه السلام( برگزار می شود.

اخبار ورزشی دیالوگ ماندگار
جهت الهی شما ، دریایی است پهناور و بی ساحل . ذات الهی 
شما از ازل پاکیزه بوده است و تا ابد نیز خالص و پاک خواهد 

ماند .  )جبران خلیل جبران(

پیشگیری  و درمان حساسیت فصلی

تیزک  تره  از  دارویی جهاددانشگاهی خراسان جنوبی گفت:  مدیر مرکز خدمات تخصصی گیاهان 
برای تصفیه خون، جبران کمبود ویتامین C و بهبود بیماری های پوستی استفاده می شود. مهندس 
حسین راغ آرا گفت: تره تیزک گیاه خود  رویی است که مصرف آن  به دلیل وجود ترکیبات فنولی و 
فلاونوئیدی در برگ های آن علاوه بر بالا بردن توان آنتی اکسیدانی، منجر به محافظت از DNA نیز 
می شود. وی افزود: استفاده از ریشه، برگ و میوه تره تیزک در طب گیاهی بسیار مرسوم است. این 
گیاه اثرات درمانی در تسکین دردهای عصبی دارد و ضماد موضعی آن برای کاهش درد عضلات 

مورد استفاده قرار می گیرد.

جدول ۵۲۷۲                        

افقي: ۱- کشوري در امریکاي 
مرکزي با پایتختي سان خوزه- 
ترفیع درجه نظامیان و سلب آن 
به موجب... است 2- مستحضر، 
ماه   -۳ پابرجا   - یار   - واقف 
کردن  برملا  غرور-  بهار-  سوم 
نوعي  حاجت-   - حمله   -۴
خالي شدن  شیریني ۵- صداي 
شاعر  ریلکه  نام   - یوپ  باد 
آلماني- متخصص، ماهر ۶- گاو 
یالدار تبت- چغندر پخته- بسیار 
ترسیده- نت چهارم ۷- اقیانوس 
ساکت- کشوري در جنوب غربي 
وضع  داراي  نمناک ۸-  آفریقا- 
پیامبري  نیما-  زادگاه  ناگوار- 
۹- طایفه - شیر درنده - ورزش 
تهدید   - آرام  رود   -۱۰ ذهني 
انگلیسي  اتاق  موشواره-  پوچ- 
۱۱-  آباد نیست- معالجه- چیز 
۱2-گازانبر- بي حرکت- پشت 
و  درست  افسار-   -۱۳ هم  سر 
کامل- نژاد روسي ۱۴-  مددکار- 
دریاچه قزاقستان- حسرت و دریغ  

۱۵-  درجه ارتشي- فداکاري

تاریخي  آثار  ۱-از  عمودي: 
بهشهر در استان مازندران- مأمور 
 - شرط  کلمه  قانون 2-  اجراي 
ماهي کنسروي- با نقش آید ۳- 
آسان- مرکز افغانستان- ضرر ۴-  
یورش- فرمانده بدن- خشکي- 
سرخناي ۵-  تسمه ستبر- سالن- 
سپر شکسته!  ۶- راه شاعرانه- در 
صبحانه میل کنید- آدم آهني ۷- 
کشور مبارک- صندوق کودکان 
ملل متحد- نوعي نان ۸- بزرگ 
ده- فریب- همراهي با دیگران به 
نرمي  ۹- شغلها- سخني که براي 

به دست آوردن دل کسي و جلب 
محبت یا توجه او گفته میشود- 
اسباب منزل ۱۰- تاول ویروسي 
لب- رشته پهن- درهم پیچیده 
۱۱- شهر سوهان- میراب- داد و 
ستد ۱2-  خطاب محترمانه براي 
مردان- تاقچه بالا- نت آخر- ب 
عبادت   -۱۳ ساکن  یجنبش، 
مرادف   - مشرق   - غیرواجب 
این  چیني-  ورزش  بهمان ۱۴- 
گل از نظر تنوع رنگها  کم نظیر 
است- از بروج فلکي ۱۵- عبادت 

روزانه- دارویي مسکن

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
تعجارمدنواشیوخ1
ادادسکیمنادرو2
لادهنازورمیتی3
الوبارلشرپرش4
رتاکادرتسولت5
ناقولادهارسن6
خرفلواسیمرزا7
لاتقکشراسنایب8
قامسرابنانله9
همدیلارانرکم1۰
مهینوقینعمین11
اوایراماداون12
نیمرهکراتمینا13
نارادمامنعنام14
درونایردیمشچمه15

90000 تومانپنیرپیتزا  هرکیلو
115000 تومانپنیرپیتزا  9595 هرکیلو
جمع 5۴000 توماناستیک ظرفی پاک جم

جمع ۴3000 توماناستیک فله کارتنی
۸0هزار تومانناگت مرغ هرکیلو

۸0 هزار تومانشینسل سوخاری هرکیلو
9۷000 تومانشینسل  منجمد

۴۸000 تومانسینه منجمد مرغ 
۴5000 تومانمرغ منجمد

90000 تومانماهی سفید هرکیلو
152000 تومانگوشت برزیلی تاریخ بالا هرکیلو

15000 تومان همبرگر30 درصد غزال
21000 تومانهمبرگر۶0 درصد غزال

50000 توماناستیک غزال
2۶000 تومانسوسیس آلمانی غزال

29000 تومانسوسیس کوکتل
29000 تومانکالباس  مارتا غزال

1۴000 تومانهمبرگر30 درصد تورنگ
۴0000 توماناستیک گوشت تو رنگ

100000 تومانخیارشور نول
120000 تومانخیار شور ویژه

30000 توماناستیک مرغ تورنگ

 آدرس: بازار روز پاسداران، غرفه 21،گوشت کلنگی خواه 
     تلفن: ۳2۴۳11۶۹ - ۰۹1۵۵۶12۳۸۹

گــــران نخـــریـــد

تاسیس شرکت نمایندگی بیمه پیام 
آوران سپهر آرامش )سهامی خاص(

ثبت  شماره  به   1401/05/18 تاریخ  در 
6879 به شناسه ملی 14011398664 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :موضوع فعالیت شرکت 
به طور انحصاری، عرضه خدمات بیمه ای به نمایندگی از 
شرکت بیمه آسیا با رعایت قانون تأسیس بیمه مرکزی ایران 
و بیمه گری، مصوبات شورایعالی بیمه، قرارداد نمایندگی، 
بخشنامه و دستورالعملهای بیمه مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران و شرکت بیمه طرف قرارداد است. مدت فعالیت: از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان 
جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، 
محله 17 شهریور ، خیابان 17 شهریور ، میدان امام خمینی 
، پلاک 0 ، طبقه اول کدپستی 9716883577 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000,000 
ریال نقدی منقسم به 100000 سهم 10000 ریالی تعداد 
100000 سهم آن با نام عادی مبلغ 500000000 ریال 
توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 99,4720,275 
مورخ 1399/10/22 نزد بانک تجارت شعبه مرکزی با کد 
4720 پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان 
سهام می باشد. اعضای هیئت مدیره: خانم سیما سیاسی 
به شماره ملی 0640633994 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 سال، خانم مریم نویدی نیا به شماره ملی 
0652898467 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
2 سال، آقای صادق سیاسی به شماره ملی 3621331281 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و 
 اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ،
قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری با امضاء آقای صادق سیاسی ) مدیر عامل ( همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
بازرسان خانم نجمه ناصح به شماره ملی 0651792959 
به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال خانم زهره 
سمت  به  ملی 5239683141  شماره  به  گزیک  زارعی 
بازرس اصلی به مدت یک سال روزنامه کثیر الانتشار آوای 
خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
به موجب مجوز شماره 99-311806 مورخ 1399/06/19 
بیمه مرکزی ایران تاسیس گردید. * به موجب مجوز شماره 
61582/403/1401 مورخه 1401/5/2بیمه مرکزی دراین 

اداره به ثبت رسیده است.*
اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی 

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند

آدرس : نبش توحید 19  تلفن : ۰9155629۰21- ۰91516114۰8- 32439492

به درخواست مشتریان عزیز 
چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب

هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه
  از 11و نیم تا 2۳ به صورت یکسره

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰5632۰4725۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰575
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همزمان با آغاز هفته دولت:

127 پروژه شرکت توزیع برق در استان 
به بهره برداری می رسد

طرح توانمندسازی دانشجویان فعال فرهنگی 
در  دانشگاه بیرجند برگزار می شود

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بیرجند:

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
خراسان جنوبی از بهره برداری از 127 پروژه 
در  دولت  هفته  آغاز  با  همزمان  برق  صنعت 
عمومی  روابط  گزارش  به  داد.  خبر  استان 
خراسان  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت 

یاد  گرامیداشت  ضمن  دادگر  مهدی  جنوبی؛ 
شهید  اسلام،  فداکار  شخصیت  دو  خاطره  و 
باهنر، اظهار کرد: تعداد 127 پروژه  رجایی و 
مربوط به شرکت برق استان با اعتباری بالغ بر 

108 میلیارد تومان در استان آماده بهره برداری 
می باشد. وی با اشاره به گذر یک سال از عمر 
اقدامات  و  خدمات  و  سیزدهم  مردمی  دولت 
جهت  در  مدت  این  در  گرفته  خوب صورت 
رفع محرومیت از استان و توجه ویژه به این 

منطقه، افزود: پروژه های قابل افتتاح صنعت 
برق در حوزه های احداث شبکه و تامین برق، 
ترمیم و اصلاح شبکه، روشنایی معابر، احداث 
نیروگاه خورشیدی، تبدیل شبکه سیمی به کابل 

خودنگهدار و توسعه شبکه سایت های نهضت 
ملی مسکن می باشد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
خراسان جنوبی، وسعت زیاد و کویری و صعب 
العبور بودن برخی مناطق در استان را یکی از 
سختی های خدمات دهی در حوزه برق دانست 
 56 فوق  های  پروژه  اجرای  برای  گفت:  و 
کیلومتر شبکه فشار متوسط، 47 کیلومتر شبکه 
فشار ضعیف و 155 ترانسفورماتور احداث شده 
است. دادگر خدمات صورت گرفته در استان بعد 
از انقلاب را بی سابقه عنوان کرد و از تلاش 
ها و اقدامات صورت گرفته برای بهره مندی 
تمام مردم شریف خطه پهناور خراسان جنوبی 
از برق پایدار و باکیفیت خبر داد و ادامه داد: با 
بهره برداری از 127 پروژه هفته دولت، حدود 
منتفع  آن  نتایج  و  ثمرات  از  خانوار  هزار   18
خواهند شد. وی افزود: سه روستای جدید نیز در 
شهرستان های درمیان و بشرویه هفته دولت 

امسال از نعمت برق برخوردار خواهد شد.

برزجی - مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه بیرجند گفت: طرح )حامیم( به منظور توانمندسازی 
دانشجویان فرهنگی، اجتماعی و سیاسی استان، از پنجم 
شهریور به مدت یک هفته در دانشگاه بیرجند برگزار 
می شود. حجت الاسلام و المسلمین محمدعلی جعفری؛ 
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه 
بیرجند روز دوشنبه 31 مرداد 1401 در نشست خبری 
طرح توانمندسازی دانشجویان فعال فرهنگی و سیاسی 
استان )حامیم( در دانشگاه بیرجند، افزود: مراسم افتتاحیه 
این طرح پنجم شهریورماه با حضور استاندار و نماینده ولی 

فقیه در  خراسان  جنوبی در تالار ولایت دانشگاه برگزار 
به حضوری  توجه  با  می شود. وی گفت: طرح حامیم 
شدن کلاس ها و برگشت دانشجویان به دانشگاه ها پس 
از دو سال شیوع کرونا در راستای لبیک به فرمان مقام  
معظم رهبری مبنی بر فرصت دادن به جوانان، برگزار 
می شود زیرا در دو سال اخیر هر چند آموزش ها به صورت 
نمی توانست  اما  برگزار می شد  و مجازی  غیرحضوری 
تأمین کننده شناخت جوانان از محیط باشد. وی بیان 
کرد: مخاطبان این طرح دانشجویان انقلابی، کنش گران 
و فعالان سیاسی، فرهنگی و مذهبی دانشگاه های سراسر 

استان هستند.
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه 
بیرجند با اشاره به تاکید معظم له در جمع دانشجویان، در 
سال ۹8 نسبت به توسعه و راه اندازی حلقه های میانی، 
اظهار داشت: در این طرح بنا داریم تا دانشجویان فعال 
و  میانی  حلقه های  عنوان  به  را  دانشگاه ها  فرهنگی 
جریان ساز تقویت کنیم. وی تصریح کرد: مجموعه ای 
که تحت عنوان حلقه های میانی در دانشگاه ها فعالیت 
می کنند بین حاکمیت، امت و مردم یک واسطه هستند 
که این می تواند برکات زیادی داشته باشد چون کارهای 
مردمی پیشرفت و برکت بیشتری دارد. وی ظرفیت این 
طرح را 250 نفر پیش بینی کرد و گفت: طرح حامیم و 
توانمندسازی برای نخستین بار در  دانشگاه های کشور 
برگزار می شود که اکنون در برخی استان ها آغاز شده و 
همزمان با دانشگاه بیرجند، در 11 استان دیگر نیز آغاز 
دو  به  کرد:  تأکید  جعفری  حجت الاسلام  شد.  خواهد 
دلیل فعال سازی حلقه های میانی و کاهش فاصله بین 
دانشجویان فرهنگی، سیاسی و اجتماعی در دانشگاه، طرح 
حامیم شهریور امسال برگزار می شود تا با آغاز دانشگاه ها و 

سال تحصیلی دانشجویان فعال و آماده شوند. 
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه 
بیرجند اظهار داشت: در این طرح برنامه های مختلف 

دیگری از جمله آموزش در سه عنوان اندیشه یک و 
دو)طرح کلی(، تاریخ) همرزمان امام حسین)ع( ( و انقلاب 
) خط امام )ره(( نیز دیده شده که دو واحد درسی از دروس 
معارف اسلامی محسوب می شود. وی با اشاره به سه 
دهه فعالیت نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، عنوان 
کرد: این نهاد رسالت خود را حمایت، هدایت و نظارت 
بر فعالیت های فرهنگی و اسلامی در دانشگاه می داند. 
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه 
فعالان  و  دانشجویان  اینکه  منظور  به  افزود:  بیرجند 
فرهنگی بایستی آماده بوده و توانمندی و اطلاعات لازم 

را داشته باشند لذا تصمیم بر اجرای این حرکت فرهنگی 
بیان کرد: نهاد نمایندگی مقام معظم  گرفته شد. وی 
رهبری در دانشگاه  فعالیت های متنوع و مختلفی از جمله 
عتبات، ستاد ازدواج دانشجویی، کرسی های آزاداندیشی، 

نشست های مشاوره و سایر دارد.
حجت الاسلام جعفری ادامه داد: همچنین فعالیت های 
عنوان  تحت  نیز  اساتید  ضیافت  جمله  از  کلان تری 
دانش افزایی سالی یک تا دو مرتبه در دانشگاه و با حضور 

کرد:  عنوان  وی  می شود.  برگزار  ممتاز  و  ویژه  اساتید 
امسال همزمان با سوم شهریورماه طرح ضیافت اساتید در 
دانشگاه بیرجند برگزار خواهد شد. وی با اشاره به برگزاری 
آموزش های تکمیلی، تصریح کرد: در این حوزه مباحث 
معرفتی از قبیل مقایسه تطبیقی حکمرانی امام علی)ع( 
و جمهوری اسلامی با محوریت بحث ولایت فقیه و 
تحولات منطقه و جهان از جمله آن است. حجت الاسلام 
جعفری از برگزاری کارگاه های آموزشی و مهارتی خبر داد 
و گفت: مهارت های ارتباط موثر، الزامات شبکه سازی، 
تفکر نقادانه، مباحث مربوط به نشریات و مدیریت زمان 

از جمله این کارگاه پیش بینی شده است. وی با اشاره به 
امتیازاتی که برای طرح حامیم دیده شده است، یادآور شد: 
دو واحد درسی، کمک هزینه عتبات، اردوی مشهد مقدس 
برای برگزیدگان، اردوی تکمیلی به صورت کشوری از 
میان برگزیدگان و توانمندان از جمله این امتیازات است. 
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه 
بیرجند افزود: همچنین برنامه های متنوع دیگری از جمله 

اکران فیلم و شبی با شهدا نیز برگزار خواهد شد.

سه شنبه 1 شهریور  1401 * شماره  5273

ثبت یک فوت کرونایی در خراسان جنوبی

تعداد جان باختگان کرونا در خراسان جنوبی به هزار و 478 نفر رسید. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا گفت: روز گذشته 35۹ آزمایش تشخیص مولکولی و 
سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع 120 بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد 58 مورد از بیرجند، ۹ مورد از بشرویه، 4 مورد از خوسف، 3 مورد 

از درمیان، 2 مورد از زیرکوه، 4 مورد از سرایان، 7 مورد از سربیشه، 11 مورد از طبس، 6 مورد از فردوس، 13 مورد از قائنات و 3 مورد از نهبندان شناسایی شد.

تک رقمی شدن دمای هوا 

روند کاهشی دمای هوا در خراسان جنوبی 
کارشناس  زارعی  داشت.  خواهد  استمرار 
هواشناسی استان گفت: تا پایان هفته آینده 
تحت تاثیر باد های 120 روزه به ویژه در نیمه 
شرقی استان گاهی وزش باد شدید، خیزش 
گرد و خاک و در برخی ساعات کاهش کیفیت 

هوا قابل پیش بینی است. 

دانشگاه های استان در خدمات رسانی 
همپوشانی داشته باشد

اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون  ایرنا- 
استاندار گفت: با توجه به بازگشایی دانشگاه ها 
از مهر ماه دانشگاه های استان در ارایه خدمات 
داشته  مناسبی  همپوشانی  دانشجویان  به 
کمیسیون  در  طالبی  محمدرضا  سید  باشد. 
دانشجویی شورای تامین استان بر لزوم پرهیز 
از بخشی نگری در دانشگاه ها تاکید کرد و گفت: 
هر دانشجو برای مسئولان در دستگاه های 
اجرایی و دانشگاه ها باید مانند فرزندان آنها باشد 
تا بهترین خدمات به دانشجویان ارایه شود. 
موضوع اسکان دانشجویان در سال تحصیلی 
جدید از مهمترین دستور کارهای کمیسیون 
دانشجویی استان بود که مقرر شد با توجه 
به کمبود فضای خوابگاهی برخی دانشگاه ها 
تصمیماتی در سال تحصیلی جدید اتخاذ شود.

تعهد با تحقق اشتغال در برخی 
ادارات خراسان جنوبی فاصله دارد

ایرنا- معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
گفت: تعهد اشتغال و تحقق فرصت های شغلی 
در برخی دستگاه های اجرایی و شهرستان های 
استان شکاف زیادی دارد که اداره کل تعاون، 
رصد  را  موضوع  باید  اجتماعی  رفاه  و  کار 
و دستگاه ها را مجاب به ثبت اشتغال کند. 
جواد اشرفی  در نشست کارگروه تخصصی 
اشتغال  تعهد  وضعیت  افزود:  استان  اشتغال 
توسط شهرداری های استان خوب نیست و 
دفتر امور شهری و شوراهای استانداری این 
موضوع را باید از شهرداری ها پیگیری کند. وی 
اظهار کرد: استانداری با مجموعه بنیاد برکت 
تفاهم نامه 400 میلیارد تومانی منعقد می کند در 
حالی که تحقق اشتغال آن صفر است. معاون 
استاندار خراسان جنوبی با اعلام اینکه امسال 3 
هزار و 600 میلیارد تومان تسهیلات کم بهره 
اشتغالزایی به استان اختصاص یافت گفت: این 
اعتبار شامل هزار و 200 میلیارد تومان از محل 
تبصره 16 و 2 هزار و 200 میلیارد تومان از 
محل تبصره 18 در راستای اشتغالزایی با نرخ 

بانکی پایین پرداخت می شود.

۱۵ مهر ماه، آخرین مهلت ثبت 
لوازم یدکی در سامانه جامع تجارت

53 قلم از لوازم یدکی موجود در بازار باید تا 
15 مهر در سامانه جامع تجارت ثبت شود. 
تهوری، معاون بازرسی و حمایت از مصرف 
کننده سازمان صمت خراسان جنوبی گفت: 
تمامی افراد حوزه تجارت باید کالا های خود 
را در سامانه جامع تجارت ثبت کنند و در گروه 
تا 15  می بایست  یدکی  لوازم  اول،  کالایی 
فروردین در سامانه ثبت می شد. تهوری بیان 
کرد: ابتدا کمک فنر و باتری باید ثبت می شد و 
اگر این کالا ها بدون شناسه باشد، جمع آوری 

شده و با متخلفان نیز برخورد می شود.

تزریق واکسن کرونا برای
 دانش آموزان اجباری نیست

معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش 
نبودن  اجباری  از  و پرورش خراسان جنوبی 
آموزان در  برای دانش  تزریق واکسن کرونا 
استان خبر داد. گلدانی مقدم، با اشاره به اینکه 
اجباری به انجام واکسیناسیون کرونا و داشتن 
پیش  عنوان  به  کرونا  واکسیناسیون  کارت 
شرط ثبت نام دانش آموزان در مدارس وجود 
ندارد، گفت: آموزش و تضمین سلامت حق 
دانش آموزان است، لذا توصیه ما این است که 
واکسیناسیون دانش آموزان بر اساس مصوبات 

ستاد ملی کرونا انجام شود.

ماراتن رقابت زندانیان استان
در مهارت آموزی

ایسنا- ابوالفضل ساجدی، رئیس زندان مرکزی 
بیرجند، در آئین افتتاحیه اولین دوره مسابقات 
آزاد مهارت زندانیان استان اظهار کرد: هر زندانی 
پس از گذراندن دوران محکومیت خود باید با 
حرفه و مهارت شایسته به آغوش خانواده باز 
فنی  آموزش  مرکز  سرپرست  ابراری،  گردد. 
و حرفه ای زندان بیرجند نیز در این آیین با 
بیان اینکه پایه گذاری المپیاد مهارت زندانیان 
کشور در زندان بیرجند انجام شده است، گفت: 
در نخستین دوره مسابقات آزاد استان مهارت 
زندانیان که در دو روز برگزار می شود 4۹ نفر در 

8 رشته با همدیگر رقابت می کنند.

صادرات ۹۹۱ هزار دلاری
 محصولات دامی از خراسان جنوبی

ایسنا- مدیرکل دامپزشکی گفت: در یک سال 
محصولات  دلار  و 234  هزار  گذشته ۹۹1 
به  استان  دامپروری  صنعت  در  تولیدی 
کشورهای دیگر صادر شد. محمد اصغرزاده، 
اظهار کرد: این میزان در قالب 17 محموله 
صادراتی شامل پشم گوسفند، پودر گوشت، 
پولت تخم  مرغ، تخم مرغ خوراکی، تخم مرغ 

نطفه دار گوشت و موی بز بوده است.

موکب فرهنگی هنری خراسان جنوبی 
در شهر کاظمین برپا می شود

تسنیم- رئیس حوزه هنری خراسان جنوبی 
گفت: موکب فرهنگی هنری آل یاسین استان 
به منظور ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی 
به کشور عراق اعزام و در مقابل حرم امامین 
کاظمین در قالب تولیدات فرهنگی و هنری 
ارائه می دهد.مجید  و رسانه ای خدمت رسانی 
کریمیان با بیان اینکه 80 نفر در قالب موکب 
اعزام می شوند،گفت:  »آل یاسین« به عراق 
این موکب شامل گروه روحانیون و ذاکرین 
اهل بیت)ع(، گروه نمایش تعزیه خوانی، تئاتر 
خیابانی و پرده خوانی، گروه سرود، گروه کودک 
و نوجوان، گروه رادیو و تلویزیون و گروه اکران 

مردمی آثار تجسمی است.

تولید ۴۵۰ تن گوشت شتر در استان

جهاد  دامی  تولیدات  بهبود  معاون  فارس- 
کشاورزی خراسان جنوبی اظهار کرد: از ابتدای 
سال تاکنون 450 تن گوشت شتر در 85 واحد 
صنعتی و هزار و 173 واحد سنتی تولید شده 
است.محمدابراهیم ابراهیمی افزود: این میزان 
تولیدات نسبت به مدت مشابه سال گذشته به 
دلیل فقر مراتع و خشکسالی، کاهش جزئی 
کمتر از 5 درصد داشته است. وی تعداد بهره 
برداران صنعتی و سنتی شترداری در استان را 

هزار و 258 نفر عنوان کرد.

خط  کشی ۶۳ کیلومتر از محورهای 
مواصلاتی شهرستان  درمیان

فارس- رئیس اداره راهداری و حمل و نقل 
جاده ای درمیان از اجرای بالغ بر 63 کیلومترخط 
کشی در محورهای مواصلاتی این شهرستان 
در 5 ماهه سال 1401 خبر داد. نوری مقدم با 
اشاره به قانون حفاظت از حریم راه ها گفت: در 
5ماهه نخست سال جاری 1401 نزدیک به ۹ 
اخطار کتبی به متجاوزان به حریم راه ها صادر 
و نسبت به تخریب یک  سازه بدون مجوز در 

حریم راه با احکام قضایی اقدام شده است.

۳ طلا و ۵ برنز دسترنج کاراته کاهای 
خراسان جنوبی در مسابقات آسیایی

گفت:  جنوبی  خراسان  کاراته  هیئت  رئیس 
مسابقات  دوره  دومین  در  استان  ورزشکاران 
کاراته آسیایی شوتوکان IKD اصفهان به 8 
مدال رنگی دست  یافتند. محمدعلی بخشی 
زاده  قربان  پوریا  اسدی،  افزود: محمدمهدی 
و مهدیار ناصری با گردن آویز طلا بر سکوی 
قهرمانی رقابت ها ایستادند. وی خاطر نشان 
کرد: جواد کمالی منش، احسان قیصری، سید 
مهدیار حسینی، امیررضا حاجی زاده و امیرعلی 
غلامی نیز با کسب مدال برنز حائز رتبه سوم 
مسابقات کاراته آسیایی جام نقش جهان شدند.

آگهی مزایده فروش پالت چوبی
شرکت پشتیبانی امور دام استان خراسان جنوبی در نظر دارد:

 تعداد ۴۲۹ عدد پالت چوبی را به صورت نقدی از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم 
می توانند برای بازدید به سردخانه موادغذایی طوسیان کیلومتر ۳ جاده بیرجند - زاهدان و برای دریافت اسناد 

مزایده به شرکت پشتیبانی امور دام استان خراسان جنوبی به آدرس خیابان طالقانی - بین طالقانی ۶ و ۸ 
پلاک ۸۸ مراجعه نمایند. ضمنا مهلت بازدید و اخذ اسناد مزایده و تحویل اسناد تا مورخ ۸/ 1۴01/۶ خواهد بود.
 مزایده گذار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار می باشد و هزینه مزایده بر عهده برنده مزایده خواهد بود

شرکت پشتیبانی امور دام استان خراسان جنوبی

    آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای       شناسه آگهی:1367542   تاریخ:1401/06/01 شماره 1401-49 
  شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی بر اساس مفاد قانون برگزاری مناقصات، مصوب ۸۳/11/17  در نظر دارد، مناقصه عمومی خرید 100 تن  لوله پلی اتیلن PE100  با مواد اولیه خودرنگ را با مشخصات زیر برگزار نماید. 

تولیدکنندگان و تأمین کنندگانی که مایلند در این مناقصه شرکت نمایند با عنایت به توضیحات و مشخصات ذیل الذکر می توانند از تاریخ  1۴01/05/۳0 لغایت 0۶/0۳ /1۴01 جهت دریافت اوراق مناقصه به سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت مراجعه نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید به سایت شرکت آب و فاضلاب استان و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات مراجعه و یا با شماره های ۸-۳۲۲1۴75۲- 05۶ تماس حاصل نمایند . 
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آخرین مهلت ارائه  پیشنهادات: روز یکشنبه 1۴01/0۶/1۳  بازگشایی: روز دوشنبه 1۴01/0۶/1۴ ساعت ۹ صبح در محل اتاق جلسات شرکت برگزار خواهد شد. صرفاً تضمین هایی که براساس 
بخشنامه شماره 1۲۳۴0۲/ت 50۶5۹ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ تنظیم شده باشد، قابل قبول خواهد بود.  لطفاً اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت دریافت نمایید
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دفتر حقوقی و  قراردادها شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482
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 امام صادق علیه السّلام:

ُ لهَُ الَجَْنَّةَ وَ غَفَرَ لهَُ  قاَلَ مَا منِْ أحََدٍ قاَلَ فیِ الَحُْسَینِ شِعْراً فبَکَی وَ أبَکْی بهِِ إلِاَّ أوَْجَبَ الَلَّ

هیچ کس نیست که درباره حسین )علیه السّلام( شعری بسراید و بگرید و با آن بگریاند

  مگر آن که خداوند، بهشت را بر او واجب می کند و او را می آمرزد.

بحارالأنوار، ج 44، ص

فرزندان دانش آموز ممتاز کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی سال تحصیلی 1400-1401

آرمین مودی
خیلی خوب

اول

معصومه  شاهمرادی
19/72

دهم

محیا  عباسی فر
خیلی خوب

دوم

ملیکا یونسیان
خیلی خوب

دوم

مهران ناصری سیوکی
خیلی خوب

دوم

مهسان  امانداد
خیلی خوب

سوم

نگین برهانی
خیلی خوب

سوم 

محمدحسین مرادپور
 18/69

 هفتم

فاطمه سادات خادم
خیلی خوب

دوم

محمدصدرا   افشار نسب
خیلی خوب

دوم 

یگانه سادات خادم 
خیلی خوب

پنجم

رادمهر مسافر 
خیلی خوب

اول

ساغر نعیمی
خیلی خوب

سوم

سارا آسوده
خیلی خوب

دوم

فاطمه نادی
خیلی خوب 

 اول

محمدمبین عبداله ز اده
خیلی خوب

 سوم

محمدیاسین عبداله ز اده
 19/05

 هشتم

مهدی بنی اسدی
خیلی خوب

 پنجم

امیرعلی شهابادی 
خیلی خوب

 اول

سلما نوری
خیلی خوب

 دوم

محدثه مظفری 
 18/60

هفتم

محمدصالح مظفری 
خیلی خوب

اول

محمدمهدی دهقان 
خیلی خوب

 اول

محمد میعاد قاسمی 
خیلی خوب 

 چهارم

مریم خسروی خوشینه
خیلی خوب

سوم

مسعود محمدی 
خیلی خوب 

 ششم

ملیکا  قاسمی 
 18/14

 هشتم

امیرمحمد بنی اسدی
خیلی خوب 

 دوم

مهرانا  حیدری 
خیلی خوب

 اول

ناهید  غلامی 
خیلی خوب 

 پنجم

 نرگس رضایی
خیلی خوب 

 ششم

یاسمن قربانپور
خیلی خوب 

 پنجم

محمدحسین میرزائی 
 19/88

 هشتم

عاطفه غلامی
 19/81

 هفتم

عطیه دوستی
 19/43

 هفتم

علی اصغر کاظمی 
خیلی خوب

 اول

علیرضا عباسی
خیلی خوب

ششم

علیرضا  نیکوئیان 
خیلی خوب

 چهارم

عمادرضا  دوستی 
خیلی خوب

 دوم

فائزه یوسفی 
خیلی خوب 

 اول

فرهاد  رضایی 
خیلی خوب

 اول

مائده ره نورد
خیلی خوب

 اول

مبینا شاکری زاده 
19/86
 هشتم

مبینا  کاظمی
خیلی خوب

 چهارم

امیرعلی قربانپور
خیلی خوب

 اول

آرمین انوری فرد 
خیلی خوب

 چهارم

پریا  بیجاری 
خیلی خوب 

 دوم

حجت زینلی 
خیلی خوب

 پنجم

رضا علیزاده 
خیلی خوب 

 ششم

زهرا تنها
خیلی خوب 

 چهارم

ستایش نوری
خیلی خوب 

 پنجم

سجادخسروی زادنبه
خیلی خوب 

 اول

علیرضا  براتی
خیلی خوب 

 ششم

محمدیاسین  مرادی
خیلی خوب 

 اول

امیرحسین قائم پناه
خیلی خوب

  ششم

ابوالفضل ابدان
خیلی خوب 

ششم

ابوالفضل مرتضوی
خیلی خوب 

 سوم

احمدرضا بهارشاهی
خیلی خوب

 ششم

الناز بهارشاهی
خیلی خوب 

 سوم

امیر اکبرزاده 
خیلی خوب 

 پنجم

امیرحسین امیرآبادی
خیلی خوب 

 ششم

امیرمحمدسلم آبادی
 19/98

 هفتم

آرمین  میرمعصبی
خیلی خوب 

 سوم

محمدطاها  عرفانی
خیلی خوب 

سوم

محمدمعین میری
خیلی خوب 

اول

محمدمهدی بانویی
خیلی خوب

اول

عارفه زهرا نوفرستی
خیلی خوب

اول

عسل صابر تنها
خیلی خوب

دوم

علی کوشه
خیلی خوب

هفتم

فاطمه اخلاقی
خیلی خوب

   اول

مائده ناصری سیوکی
19/07
هفتم

محبوبه شاهمرادی
خیلی خوب

پنجم

ریحانه دلسوز
خیلی خوب

دوم

آوینا  زنگوئی
خیلی خوب

دوم

آنیا برامکی
خیلی خوب

دوم

رضا مرادی
خلی خوب

سوم

الینا  اله پور
خیلی خوب

سوم

علی مرادپور
خیلی خوب

سوم

سید ایمان موسوی
خیلی خوب

سوم

امیرمحمد الوانی
خیلی خوب

چهارم

امیرعلی عبداللهی
 خیلی خوب

چهارم

امیرطاها فرزانه
خیلی خوب

چهارم

امیرحسام آسوده
خیلی خوب

چهارم

کوثر نوفرستی
خیلی خوب

چهارم

آرمین  اسلام دوست
خیلی خوب

پنجم

امیرحافظ میری
خیلی خوب

پنجم

آیناز مودی
خیلی خوب

ششم

سامیه نعیمی 
خیلی خوب

ششم

المیرا  لطفی پور
19/95
هشتم

مهدیا  بانویی
20

هشتم

هستی اکبری
 19/69

هشتم

سید یاسین سجادی راد
19/25
هشتم

پوریا  مهرجوئیان
19/98

نهم

ستاره آسمانی مقدم
19/76

نهم 

محمدرسول  سمیعی
 19/60

 نهم 

مهلا  عباسی
 19/77
دوازدهم

فاطمه تنها
 18/23

 دهم

امین انوری فرد 
 18/82

 دهم

رضا خسروی 
زادنبه 18/33 

 نهم

ریحانه خسروی زادنبه 
 20
 نهم

محمدمحسن قائم پناه
 19/25

 نهم

مهناز  تنها
19/62

دهم

غزل سادات موسوی
20
نهم

مبین کوشه
19/08

دوازدهم

امیرصدرا  زنگوئی
19/67

نهم 


